EMBAL[AGES
- s
I\/IATERIEL

DISGROUP

« Les Ingrédients d du Succés»

e




Chers clients,

DISGROUP est ravi de vous présenter son nouveau
catalogue “Emballages & Petit Matériel”.

A travers ce catalogue, nous vous présentons
toute une gamme de produits destinés
aux professionnels.

Que vous soyez boulanger, pétissier, traiteur,
restaurateur, retrouvez dans ce catalogue notre
offre compléte des produits dédiés a I'emballage,
I’'hygiéne et le petit matériel.

Vous découvrirez également nos nouveaux
produits écoresponsables afin de pouvoir
répondre aux nouvelles attentes

des consommateurs en matiere d’emballage.

En effet, aujourd’hui les consommateurs
s'orientent naturellement vers des produits
respectueux de I'environnement.

Alors, soyons écoresponsables !

C'est pour cette raison, qu'en tant que

partenaire des professionnels, le réseau DISGROUP

vous accompagne dans ce changement
de consommation...

Toute I'équipe DISGROUP espére que ce nouveau
catalogue vous séduira.

N'hésitez pas a contacter votre distributeur
DISGROUP.

Retrouvez tous les produits présentés

dans ce catalogue, ainsi que la liste de tous

les distributeurs DISGROUP sur notre site internet
www.disgroup.fr

ey

DISGROUP

« Les lngredtents du Succes o

BOULANGERIE+PATISSERIE / MAGASIN

Emballages Panification 10
Sacs Pains & Baguettes 10
Papier Mousseline 11
Emballages viennoiserie 12
Emballages & Supports patisserie 13
Gamme “Fruités” (Q EEIEAEEIED 13
Gamme “Silhouette” (QECTEVLELRIET 14
Gamme “Plaisir” (Q EENELEEIED 14
Boites patissieres personnalisables 15
Gamme boites patissiéres blanches 16
Gamme boites patissieres kraft brun 16
Boftes Macarons 16
Bolduc 17
Feuilles guitare & Formats mousse 18
Sacs Confiseries 18
Ruban Charlotte 19
Film Polypro 19
Dentelles patissiéres 19
Caissettes patissieres 20
Supports patissiers 22
Rappel étiquettes & décors 25
Pour le transport 26
Boites & Sac isothermes 26
Sacs cabas et Sacs bretelles 27
Cagettes 27

POUR VOUS AIDER DANS VOS CHOIX

® 10

Exclusivité Précommande Fabrication
DISGROUP francaise




"

\

BOULANGERS+PATISSIERS / LABO

Cuisson

Papier cuisson 30
Grilles, Plaques et Echelles 30
Moules cuisson 31

Conservation

I

Contenants

Equipement

Poches patissieres & Douilles 36
Cercles, Carrés & Rectangles Inox 36
Brosserie 37
Balances & Batteurs 38
Petit matériel 39
Hygiéne

Vétements et Chaussures 40
Protections a usage unique 41
Eponges, serpilléres & chiffons 43
Sacs poubelle 43

TRAITEUR

Moules Alu

oo
II

Barquettes traiteurs

Plateaux et boites traiteur

Boites traiteurs 62
Plateaux traiteurs 62
Sacs pour boites traiteur 63

Verrines

"‘ 99 D

! 3K )

- &) l%
Réutilisable Recyclable Biodégradable Compostable

SNACKING

Sacs sandwichs

Boites & Supports Snacking

Contenants Salades

Boites et couvercles 48
Contenants a sauce 49

Barquettes frites
Boites Pizzas

Contenants Desserts

Vaisselle jetable

Gobelets & Verres 52
Agitateurs 52
Pailles 53
Couverts 53
Assiettes 55
Piques

Nappe

Serviettes

Pour le transport

INDEX ALPHABETIQUE 66
INDEX REFERENCES 69
LISTE DES ADHERENTS 74

N =
Compostable  Utilisation Utilisation Conservation

alamaison micro-ondes four traditionnel congélateur

EMBALLACE & PETIT MATERIEL wssmmmn

3

w
o
(TN
)
2
}_
&
wl
o
(W
O
Z
<
_
D
O
@

MAGASIN

BOULANGERS « PATISSIERS

SNACKING

TRAITEURS



CAMME
"LE SUCCES"

ure |
"‘“—amt

[ Rlétrouvaz CZS\ |
produﬁs page

SACS PAIN LIASSES 100 %
BIODEGRADABLES 40 % DE MATIERES
VEGETALES

Retrouvez €28 0

produits Page el gy

SACBAGUETTE 35 G KRAFT BRUN SACS BAGUETTEET PAIN
&SAC PAIN 35 G KRAFT BRUN BIO KRAFT BLANC

3

Bon

2
Retrouvez 0@5‘ |
p(OdUHS page

ces

Retrouvez 207

produi’rs Sl

Retrouvez Ces
prodU'\’TS page 10

SACS CABAS A POIGNEES PLATE SACS A PAIN PARAFFINES

Q
\ \‘l'{,.%Q‘Jf AHVHVVV///////7777777777777777777777777777444700000000000000000000000000000000000000070



Retrouvez ¢
produit page

D
‘ur""”

Retrouvez ces wﬂ
prOdU’l’Ts page 12

SACS CROISSANTS BIO KRAFT BLANC
MOUSSELINE KRAFT BRUN SACS CROISSANTS & SACS BRIOCHE & SAC BRIOCHE BIO KRAFT BLANC 32 G

@Snacking

”dﬂ“—ﬁ%
Y e »
\
-

Refrouver C‘ZA 6

Retrouver c¢

Y oroduit Page 46
SAC SANDWICH BIO KRAFT BLANC
Refrover €2, SANS FENETRE SAC SANDWICH VISION+
p(odui’( page

Retrouvez C¢
prod\)ﬁ pOg

e 47
SAC SANDWICH AVEC FENETRE
KRAFT BRUN

vez Ce
Retrou o 46

PANIER REPAS MICRO-ONDABLE

Retrouvez ¢
p(odU“ poge

Retrouver CQAB ,
produit pag¢ ; et ETUISNACKING INGRAISSABLE

e
47

SAC SANDWICH SANS FENETRE
KRAFT BRUN PANIER A SALADE

E Refrouvez €2
W oroduit pa9e 5{0)

SAC AFRITES

VI YH//////7/777777777707770000007/ B%i’i?yﬁ




NI

BIO / ECO-RESPONSABLE

Les solutions DISGROUP :
Emballages REUTILISABLES et/ou Emballages BIOSOURCES

BIOMATERIAU

BAGASSE

Une alternative durable au plas-
tigue. La bagasse est le résidu
fibreux issu du broyage de la canne
a sucre une fois que I'on en a extrait
le suc. Ce résidu est principale-
ment composé de cellulose (fibre
végétale). Au lieu d'étre incinéré,
il est donc réutilisé pour fabriquer
de nouveaux produits comme
les emballages alimentaires.

R T
Refrouvez © Retrouvez €€ Retrouvez ce Retrouvez Ce Retrouver 2
produit pA9& \ produit pA9& produif PA9% 27 — produit page Al produit pA9& 49
SACS PEATS NATUREFERGE-~ SAC BREFELEES SAC BRETELLES ~ BOITE BURGER POT A SA.UCE
100 % BIODEGRADABLES REUTILISABLE BLANC HOME COMPODST ™, BAGASSE ET CQUYFREIERAGASSE
- 50 . BLANC - 13p
e )
L 2
thOUV“ cg Refrouvez € Re’frouwZ Retrouvez € 1 Retrouvez €2
produit page e 49 produit page 49 produit page 49 produif pog = T
BOLS RONDS BAGASSE COUVERCLE POUR BOL COUVERCLE DOMEPOUR  GOBELETS EN BAMBOU COUVERCLE POUR
. ROND BAGASSE 800:MlL BOL ROND BAGASSE GOBELETS EN BAMBOU
950 ML $25€E
o

Retrouvez €€ e
produit PA9& 52 -

AGITATEURS EN BAMBOU

Retrouvez ¢
produit pA9¢ 53

=

Retrouvez €€
oroduit page

SPATULE EN BOIS
BOITE DISTRIBUTRICE

Retrouvez €2 IR
| produit page e 53 -} U

PAPIER/CARTON/BOIS

Le carton et le papier sont fabriqués
a base de cellulose (issue du bois).
Cette matiére est 100 % naturelle.
Les emballages en carton et papier
sont une alternative écologique
au plastique puisque ceux-ci sont
biosourcés et recyclables plusieurs
fois.

g2 52

Retrouvez ¢¢
produit page 53

Retrouvez ¢¢ .
oroduit Pog2 3° SR

PAILLE DROITE NATUREL

Cette alternative écoresponsable
au plastique est composée a 40 %
de matiere biosourcée a base
de fécule de pomme de terre.

7 Cce

e
RetrouV o 53

produit PO

Retrouvez ¢¢
produit page 54

KIT COUVERTS 3/1 KIT COUVERTS 4/1 PLA KIT COUVERTS SODVERTS P
ENBOIS o ENBAMBOU
4 L
petrouwl ce R trouvzz Retrouvez ¢ Retrouvez ce
p,odun page 54 p,g’dun page £ oroduit pagess oroduit page s

COUVERTS EN BAMBOU

Q
DISGROUP
| 2SGROUR

ASSIETTES RONDES
BAGASSE

BAGASSE

ASSIETTES CARREEQ

PAILLE CARTON KRAFT

LUNCHBOX BAGASSE

BAMBOU

Excellente alternative au plastique
puisque c'est une ressource hau-
tement renouvelable (le bambou
pousse tres facilement et trés
rapidement).

Y
)

Retrouvez €€
oroduit page 33

PAILLES CARTON BLANC

7z Ce

e
RetrouV o3 4

produit P

COUVERTS EN BOIS

> u
eroeé[JC\’*U \r;?g%f’ i
PIQUES EN BAMBOU



— | LOIRELATIVEALALUTTE CONTRELE GASPILLAGE |

= | ETALECONOMIE CIRCULAIRE

V//)////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

QU’'EST-CE QUI CHANGE ?

La loi Antigaspillage pour I'Economie Circulaire
aété publiée au Journal Officiel le 11 février 2020.

Cette loi entraine une modification du décret
d'application de la loi EGalim du 24 décembre
2019 et une disparition des interdictions
concernant les boites, saladiers et pots a glace
(hors PSE).

II'n'y a plus d'exception pour les gobelets et
assiettes en biomatériau OK Compost HOME
en 2020.

Linterdiction des couverts, pailles, piques a steak
et béatonnets mélangeurs pour boisson est
décalée au 1° janvier 2021 (alors que la loi EGalim
le prévoyait pour 2020).

Les interdictions qui étaient prévues au 3 juillet
2021 sont avancées au 1* janvier 2021.

L iy

DE NOUVELLES INTERDICTIONS

«Acompter du 1* janvier 2022, tout commerce de détail exposant ala vente des fruits et légumes
frais non transformés est tenu de les exposer sans conditionnement composé pour tout ou partie
de matiere plastique. »

Exceptions pour les fruits et légumes conditionnés par lots de 1,5 kilogramme.

« A compter du 1% janvier 2022, les gobelets, les couverts, les assiettes et les récipients utilisés
dans le cadre d'un service de portage quotidien de repas a domicile sont réemployables et font
I'objet d'une collecte. »

(Exemple : dans le cadre des services de portage de repas a domicile pour personnes agées,
la vaisselle et les récipients devront étre réemployables).

« A compter du 1 janvier 2023, les établissements de restauration sont tenus de servir les repas
et boissons consommes dans I'enceinte de I'établissement dans des gobelets, y compris leurs
moyens de fermeture et couvercles, des assiettes et des récipients réemployables ainsi
qu‘avec des couverts réemployables. Les modalités de mise en ceuvre du présent alinéa sont
préciseées par decret. »

(Exemple : dans les fastfoods, les repas et boissons consommeés dans I'établissement devront
étre servis dans de la vaisselle et des récipients réemployables)

/NI

QUELQUES RAPPELS

Pour rappel, I'ensemble des réglementations concernent uniguement les produits en plastique a usage unique.

EXCEPTION BtoB:

Lavente de vaisselle jetable en plastique entre professionnels reste
autorisée, mais uniqguement lorsqu'elle est finalement utilisée comme
emballage.

Produit en plastique a usage unique:

Produit fabriqué entiéremen iellement a partir

et quin'est pas concu, créeé ou mis sur le marché pour accomplir, pendant
sadurée de vie, plusieurs trajets ou rotations en étant retourné aun
producteur pour étre remplia nouveau, ou quin'est pas concu, crée

ou mis sur le marché pour étre réutilisé pour un usage identique a celui
pour lequelila été concu.

La personne qui mettra a disposition de |'utilisateur final les gobelets,
verres et assiettes jetables en plastique sera responsable de leur usage.

Attention : I'exception des emballages est valable uniquement jusqu'au 1¢ janvier 2021.

LES PRODUITS EN PLASTIQUE A USAGE UNIQUE INTERDITS AU 1% JANVIER 2020

AUTORISATION S|

PRODUIT PLASTIQUE CONCERNE SPECIFICATION A COMPTER DU 1% JANVIER 2020 . Biomatériau
Usageunique OKCompost PLA Emballage
HOME
Gobelets et verres 100 % plastique x X b3 v
Assiettes jetables de cuisine pour latable 100 % plastique x X b3 v

LES PRODUITS EN PLASTIQUE A USAGE UNIQUE INTERDITS AU 15 JANVIER 2021

AUTORISATION SI

PRODUIT PLASTIQUE CONCERNE SPECIFICATION A COMPTER DU 1% JANVIER 2021 . Biomatériau
Usageunique OKCompost PLA Emballage
HOME
Assiettes jetables de cuisine pour la table Entiérement ou partiellement composées de plastique. » X b3 X
Pailles Entiérement ou Partlellement composées de plastique a I'exception v v v 5
des usages médicaux.
Entierement ou partiellement composés de plastique, a I'exception de
Couverts ceux utilisés dans les établissements pénitentiaires, les établissements X X % X
de santé et dans le transport aérien, ferroviaire et maritime.
Piques a steak Entiérement ou partiellement composés de plastique. b3 X b3 b3
Batonnets mélangeurs pour boissons Entiérement ou partiellement composés de plastique. b3 b3 b3 X
Couvercles a verre jetables Entiérement ou partiellement composés de plastique. b3 X X X

Composés entiérement de plastique, utilisés pour contenir des portions

individuelles qui sont destinés a étre consommés immeédiatement,

soit sur place, soit a emporter, ET généralement consommés dans ] X b3 X
le récipient, ET préts a étre consommés sans autre préparation, telle

que le fait de les cuire, de les bouillir ou de les réchauffer.

Contenants ou récipients en PSE (exemple :
barquette kebab en PSE)

0
DISGROUP /i7"y,
ctesimgriains dusuecs» || [ (17



@
Discroup




N

EMBALLAGES PANIFICATION /

Sacs Pains & Baguettes
Papier Mousseline

EMBALLAGES VIENNOISERIE

EMBALLAGES & SUPPORTS PATISSERIE /

Gamme “Fruités” (O EEIEMETEE
Gamme “Silhouette” (O EETEMIEIESETI
Gamme “Plaisir” (O EXENEIGIRIETI

Boites patissieres personnalisables
Gamme boites patissieres blanches
Gamme boites patissieres kraft brun
Boites Macarons

Bolduc

Feuilles guitare & Formats mousse
Sacs Confiseries

Ruban Charlotte

Film Polypro

Dentelles patissieres

Caissettes patissieres

Supports patissiers

Rappel etiquettes & decors

POURLE TRANSPORT /

Boites & Sacisothermes
Sacs cabas et Sacs bretelles
Cagettes

p.10
p.11

p.12

p.13
p.14
p.14

p.15
p.16
p.16
p.16
p.17
p.18
p.18
p.19
p.19
p.19
p.20
p.22
p.25

p.26
p.27
p.27

L
o
(TN
)
2
}_
&
wl
o
(W
O
Z
<
_
D
O
@

=
2]
<
Q
<
s

77



EMBALLAGES

/ PANIFICATION

L2 tagy
1
e tragy ion fra,,:ais’

SAC BAGUETTE LE SUCCES 35G

KRAFT BRUN SAC PAIN LE SUCCES 35 GKRAFTBRUN ~ SACBAGUETTE TRADITION FRANCAISE
2 1 XYY | 2 1 EXXY) % BN OE
DIM. (mm) REF. PAQUET de DIM. (mm) REF. PAQUET de DIM. (mm) REF. PAQUET de
90 + 35 x 500 7498 500 120 + 80 x 500 7499 500 100 + 40 x 360 7673 1000

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

on nacec -6
e enpages 4-o

Découvrez toute la g

| %Naturc

E‘HEHA}‘BD"
> Pains

Mo
W =t Carmpagnes DELICE
CrOUSTILLANT

Croguant
ASOL Y
2 fanplel
- ol | = Lomple!

‘\ e planitl S et Selgle
3 =

e AW,

ot A A\\‘Wﬁl
SAC BAGUETTE BIO KRAFT BLANC LE SUCCES

SHIISG GO

SAC A PAIN PARAFFINE LE SUCCES

DIM. (mm) REF. PAQUET de e
100 + 50 x 400 5821 500 SR
) COULEUR  DIM. (mm) EF. PAQUET de

SAC PAIN BIO KRAFT BLANC LE SUCCES i 215 + 65 x 410 7810 250
& l] & 6’3 Bleu 150 + 50 x 460 7800 250

DIM. (mm) REF. PAQUET de Marron <> 120 + 50 x 460 7801 250

120 + 80 x 500 5822 500 Vert 150 + 50 x 350 7799 250
Découvrez toute la gamme en pages 4-5 Découvrez toute la gamme en pages 4-5

Q
DISGROUP.



w
o
o
)
2
'_
&
L
o
o
O
Z
<
_J
D
O
M

_ Z
SACS PAIN LIASSES PLASTIQUE 50u REUTILISABLES SACS PAIN LIASSES 100 % BIODEGRADABLE <
LE SUCCES 40 % DE MATIERES VEGETALES LE SUCCES <
COULEUR  DIM. (mm) REF. PAQUET de COULEUR  DIM. (mm) REF. PAQUET de
Jaune 120 +50x 350 2709 1000 Jaune 120 + 50/50 x 350 3245 200
Marron 120 + 50 x 450 2710 1000 Marron 120 + 50/50 x 430 3246 200
Vert 160 + 50 x 350 2711 1000 Vert 160 + 50/50 x 350 3247 200
Bleu 160 + 50 x 450 2712 1000 Bleu 230+ 50/50x 430 3248 200
Rouge 160 + 50 x 600 2713 1000 Beige 230 + 40/40 x 420 3249 200
Beige 230 + 40 x 400 2715 1000 Rouge 160 + 50/50 x 600 3250 200

Violet 230 +55x500 2716 1000 Violet 230+ 55/55x 500 3251 200

RUBAN ADHESIF PVC

<&
COULEUR DIM. REF. PAQUET de
Rouge 9mmx 66 m 1101 16 rouleaux
Rouge 12mmx66m 1431 12 rouleaux
Jaune 12mmx66m 1433 12 rouleaux
Vert 12 mmx 66 m 1432 12 rouleaux
Bleu 12mmx66m 1087 12 rouleaux
Transparent 19mMmx66m 1085 8 rouleaux

@Papier Mousseline

PAPIER CORDE CLAIR

9 a
1 XY
ol DIM. (cm) GRAMMAGE REF.  RAMEde 7
) 55x72 22g 4851  500x5 BOITE DISTRIBUTRICE DE MOUSSELINE
DISTRIMOUSS VERT
MOUSSELINE BLANCHE IS E
»
| 1 XXy :
e e Taille REF.  PAQUET de
DIM. (cm) GRAMMAGE REF.  PAQUET de T — 2732 12 bojtes
Rame20x30 35g 7490 10kg
Rame30x40 35g 7491  10kg P
Rame 40x60 30g 7492  10kg s s
MOUSSELINE LE SUCCES KRAFT BRUN u, 2 W Disoimouas [
il O ER —

BOITE DISTRIBUTRICE DE MOUSSELINE
DISTRIMOUSS ORANGE

Rame 20 x 30 7493 10kg l] X) “ .
Rame 30 x 40 7494 10kg .
Taille REF. PAQUET de

Petit format 2733 12 boites

Q
DISGROUP ‘

« Les Ingrédients du Succés » 11

Rame 40 x 60 7495 10kg




Taille

N°101
N°102
N°103
N°104
N°105
N°106

REF.

6956
6957
6958
6959
6960
6961

SAC BRIOCHE LE SUCCES 32 G BRUN

o 09 2
2 1 RNV
DIM. (mm)
260x 85 x 350
Deécouvrez tout pages 4-5
,,,;;;-,,Q{l&m
“1 e Compagan,
Fase
Levam
Doré
oy Cer e Bon
. g ™ - EE
:gg-.%
3=+]
ﬁ“ﬁfﬁaﬂﬂMﬁﬂdﬁ&J*J‘ﬁhu

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succ

PAQUET de

PAQUET de

Taille

N°102
N°103
N°104
N°105

1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

SAC CROISSANT BIO LE SUCCES
KRAFT BLANC 32 G

SISO

SAC CROISSANT LE SUCCES 30 G BLANC
Y a
CEXNY)

Taille REF.

N°1 2840
N°2 2842
N°3 2843
N°4 2844
N°5 2845
N°6 2846

SAC BRIOCHE LE SUCCES 30 G BLANC
.
XY

Taille REF.
N°7 2847

»)

KRAFT BLANC 32 G

| 1 KXY
REF. PAQUET de DIM. (mm) REF. PAQUET de
5796 1000 260 + 85 x 350 5795 1000
5797 1000 Découvrez toute la gamme en pages 4-5
5798 1000
5816 1000
5820 1000

e enpages 4-5

PAQUET de

1000
1000
1000
1000
1000
1000

PAQUET de

1000

SAC BRIOCHE BIO LE SUCCES



"EMBALLAGES
& SUPPORTS
PATISSERIE

3

w
o
o
)
2
'_
&
&
o
0
O
Z
<
_J
D
O
M

MAGASIN

BOITE PATISSIERE "FRUITES"

DIM. (cm) REF. PAQUET de

16x5 5751 50

18x5 5753 50

20x5 5755 50

23x5 5758 50

26x5 5760 50

29x5 5762 50

33x5 5764 25

16x8 5752 50

18x 8 5754 50 BOITE POIGNEE "FRUITES"

20x8 5756 50 Taille REF.  PAQUETde S
22x8 5757 50 Ne°7 5769 50
25x8 5759 50 N°10 5770 50
28x8 5761 50 N°16 5771 50
32x8 5763 25 N°20 5785 50

PAPIER COORDONNE “FRUITES"

CAISSETTE PATISSIERE “FRUITES" DIM. (cm) REF. PAQUET de
Taille REF. PAQUET de 30x 40 5786 10kg
N°14 5765 100 32x50 5787 10kg
£ N°16 5766 100 40 x 60 5788 10kg
N°18 5767 100 Bobine 33 5789 7kg
N°20 5768 100 Bobine 50 5792 10kg

Q
DISGROUP ‘

« Les Ingrédients du Succés » 13



(Q Gamme "Silhouette” K1&G G E @
oieE=ry

BOITE PATISSIERE “SILHOUETTE"

DIM. (cm) REF. PAQUET de

16 x5 3291 50
18x5 3290 50
20x5 3296 50
23x5 3297 50
26 x5 3282 50
29x5 3309 50
32x5 3307 25
16x 8 3285 50
18x8 3286 50
20x 8 3308 50
22x8 3317 50
25x8 3287 50
28x8 3284 50
32x8 3283 25 )
PAPIER COORDONNE "SILHOUETTE"
BOITE POIGNEE "SILHOUETTE" CAISSETTE PATISSIERE "SILHOUETTE" DIM. (cm) REF.  PAQUET de
DIM. (cm) REF. PAQUET de Taille REF. PAQUET de 30x40 3293 10kg
10,5x 10,5 3316 25 N°14 3312 100 32,5x50 3292 10kg
17 x 10 3289 25 N°16 3313 100 40x 60 3288 10kg
17x 15,5 3310 25 N°18 3314 100 Bobine 33,3 3294 6,5 kg
18x 18 3311 25 N°20 3315 100 Bobine 50 3295 10kg

BOITE PATISSIERE “PLAISIR"

DIM. (cm) REF. PAQUET de

16x5 3393 50 CAISSETTE PATISSIERE "PLAISIR"
18x5 3394 50 Taille REF. PAQUET de
20x5 3396 50 N°14 3499 100
23x5 3397 50 N°16 3522 100

26 x5 3398 50 N°18 3523 100
29x5 3399 25 N°20 3524 100
32x5 3400 25 N°22 3525 100
16x8 3401 50

18x8 3402 50 BOITE POIGNEE "PLAISIR"

20x8 3403 50 DIM. (cm) REF. PAQUET de
23x8 3405 50 10,5x10,5 3495 25
26x8 3406 50 17x15,5 3496 25
29x8 3407 25 18x 10 3497 25
32x8 3408 25 20x18 3498 25

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés



?\\ SN NN ANNANSNNNNNNNNNN \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\&\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\&/
% %
% Z
PERfONNALISEZ
g vos emballages patissiers 7 A
7 ’
DEMARQUEZ-VOUS 1
% Z ]
Z 1 =
Z Z (I
2 ’ DEE
g | - Sélectionnez votre support : . <
Z - boites patissieres é 8 9:
é - boites poignées é oz
% %Z
A %
A 2
% : ; A
7 2- Sélectionnez vos teintes : | , 2
g (possibilite de choisir autant de couleurs que souhaitées par faces externes de la boite) g
/ o
7 A
% 5 : %
% 3 - Sélectionnez votre police : 2
g (possibilite de selectionner vos polices dans la liste, ou nous en ?
? fournir une ET s¢lectionner une ou plusieurs couleurs ou nous fournir é
Z vos references PANTONE.) ‘ Z
A ; %
% : 3 A
Z Alexar f‘%h’.r'.\w-ir.' -i':'.s_n’w;s De[pfﬂ'n LT Sot Patisserie dea réved g
/ T ANA §TD PATISSERIC DLS RLVES DIN 1451 STD Pétisserie des réves /
? Apple Chancery  Patisserie des réves Diiskus LT S8 Phtisserie des éves ‘é
Z % A 1 1 b Dtk st Phtesr St WT Suf Pt Z
? Birch Std Paisserie des réfes ECCENTRIC STD rﬂnsstmt DLS REVES é
/ \ Bruck Sevipt W7 Pétisserie des vives Eurostile Patisserie des réves /
? Bodoni 72 Piuisserie des réves Harringlon Pélisserie des réves é
é Caflisch Script Pro Pitisserie des rives Kabel LT Std Patisserie des réves é
VA Carolina LT Std Patisserie des réves Kaufmann Std Patissenie des réves VA
Z 1’]i(“ Century Std P“&lissvr:(' (T:'s ff'vcs KOLO LP STD PATISSERIE DES REVES Z
A Cliarme Sitd Fidisseric des vives letter Gothic Std Pitisserie des réves VA
é Clairoaux £T 510 ]J.iti;scrlc des réves MAGNOLIA MVBSTD  PATISSERIE DIS REYES é
Z Cochin LT Sdt  Patisserie des réves () Pilisserie des rives é
: rava Stencil  Patisserie des réves Parision SH Medivm Palisserie des rives
é ‘é‘;ﬁir E— :‘::::;::;:::;:ES TRAJAN PRO PATISSERIE DES REVES %
: Z
Z 7
% %
A %
Z Z
% 2
% MA CHARTE GRAPHIQUE : %
A : %
7 A
Z Vous possedez deja une charte graphique avec logo, police, couleur ou autres Z
Z ¢lements graphiques (dessins, photos) ... é
g ~ personnalisez vos emballages avec 100 % de VOS ELEMENTS | g
Z Z
7 A
% Z
% Exemple : - %
% B RS %
g de maguette : oy v Commonication qualitative .
% ~> y : A Z
Z o v Budget et stock maitrises .
/ = e J ,
2 : /| « Image de marque renforcée .
% / . 2 7%
. & Emballages disponibles sous 't8h 7
% %
/ .
Z Bottes « imprimees OFFSET » decoupees et g
Z montees en France sur des cartons fabriques g
g a partir darbres de culture, 100 % aptes g
Z Notez simplement au contact alimentaire. Les vernis utilises ont g
% vos directives  sur des vernis acryliques (non UV). Z
% la boite blanche A
% - Z
% OB SR ICUAIE T4 N} Parlez-en sans attendre & votre é
g travailleront  nos ’ Y (@) 7
% graphistes. commercial DISGROUP lb)ﬂ';nsmGd‘ngp
%
4\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ ‘

15




OGamme boites patissiéres blanches

BOITE PATISSIERE BLANCHE BOITE POIGNEE BLANCHE

| EREXE | | EREXN |

DIM. (cm) REF. PAQUET de DIM. (cm) REF. PAQUET de
16 x5 4457 50 10,5x 10,5 4570 50
18x5 4473 50 18x 10 4571 50
20x5 4556 50 17x15,5 4572 50
23x5 4557 50 20x18 4573 50

26 x5 4558 50

29x5 4559 25

32x5 4560 25

16 x 8 4561 50

18x8 4562 50

20x8 4563 50 A ,

238 4564 50 BOITE 1 ECLAIR

26x8 4565 50 1 KXY

29x8 4568 25 DIM. (cm) REF. PAQUET de
32x8 4569 25 17x6x6 3943 50

Gamme boites patissieres
@kraft brun KRS S E

BOITE PATISSIERE KRAFT

| DIM. (cm) REF. PAQUET de
l 18x5 3945 50
20x5 3946 50
\ 23x5 3948 50
v 26x5 3949 50
/ 29x5 3950 50
\‘_\‘*'--— '  18x8 3951 50
3 . 20x8 3952 50
22x8 3953 50
25x8 3955 50
28x8 3956 50
P .
4 - Y
| \ BOITE POIGNEE KRAFT
DIM. (cm) REF. PAQUET de
10x 10 3973 50
17 x 10 3974 50
17x15 3975 50
Q

DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés

CAISSETTE PATISSIERE BLANCHE

1 KXY
Taille REF. PAQUET de
N°14 5098 100
N°16 5099 100
N°18 5100 100
N°20 4411 100
N°22 4414 100
N°24 4447 100

Boites

@Macarons

REGLETTE MACARONS
I, 7
< E3

1588 16

ETUI6/12 MACARONS

o O

DIM. (mm) REF. CARTONde
180 x 45 x 45 7732 40
360x 45 x 45 7733 20



) Bolduc K1 E3

Noir 4622 500 m

w
o
(TN
)
2
}_
&
wl
o
(W
O
Z
<
_
D
O
@

<
(2]
<
G
<
b3

Rouge 4623 500 m

Acier 4583 500 m
Blanc 4584 500 m

4585 500m

BOLDUC COLORETTE
COULEUR  DIM.(mm) REF. BOBINE de
Blanc 5 4624 500 m
Chocolat 5 4625 500m
Azalée 5 4627 500m
5
5
7
7
BleuRoyal 7
Bordeaux 7 4594 500 m
Chocolat 7 4595 500m
7 4596 500 m
7 4597 500 m
7 4598 500 m
7 4601 500 m
7 4602 500 m
7 4603 500 m
7 4604 500 m
7 4605 500 m
7 4606 500 m
7

4607 500m

Sapin
Azalée
Tournesol
Noir

1

Or

Orange
Rose
Rouge
Pomme
Lilas

3

BOLDUC MIROIR

COULEUR DIM. (mm) EF. BOBINE de
Argent 7 4609 250m
Azalée 7 4610 250m
Or 7 4608 250m
Rouge 7 4611 250 m

_ \ RAPHLENE

COULEUR REF. BOBINE de
— = | % Anis 4615 200m
Chocolat 4619 200m
Fuchsia 4616 200m
Jaune 4617 200m
Naturel 4620 200m
Orange 4621 200m
Rouge 4618 200m

Q
DISGROUP ‘

« Les Ingrédients du Succés » 17



OFeuilles guitare & Formats mousse

FORMAT MOUSSE POLYPRO 30
1 KX

DIM. (mm) REF. PAQUET de
90x 130 5004 1000
120x 150 5005 1000

FORMAT MOUSSE PVC 150

L1 KX
DIM. (mm) REF. PAQUET de
600 x 400 5003 1000
400 x 300 5002 100

STOCKAGE OPTIMISE

L

FEUILLE GUITARE TRANSPARENTE 100 u AVEC BOITE DISTRIBUTRICE FEUILLE GUITARE TRANSPARENTE 70 p

0B < Ed 0B < Ed

DIM. (mm) REF. ROULEAU de DIM. (mm) REF. PAQUET de
400 x 600 791 100 400 x 600 2599 100
(( ) Sacs Confiseries
‘}:
) SAC PLAT NATUREFLEX 100 % BIODEGRADABLE
) 2
()
SAC FOND CARTON NEUTRE .
. DIM. (mm) REF. PAQUET de
DIM. REF. PAQUET
il QUET de 90 x 180 100x 10
100 x 220 2519 100x 10
100 x 200 100x 10
120x 275 2520 100x 10
110x 220 100x 10
140x 305 2521 100x 10
140 x 250 100x 10
170x 320 2524 100x 10 Déc

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succ



ORuban Charlotte OFH[TW Polypro

RUBAN PVC
BE<

DIM. GRAMMAGE REF. COLIS de

BOULANGERIE « PATISSERIE

H30mm x 100 m <> 100 p 5006 5bobines >
H 35 mm x 100 m 100 p 5007 5 bobines (.Z()
H40 mm x 100 m 100 5008 5 bobines S:)
H 45 mm x 100 m 100 5009 5bobines =
H50 mm x 100 m 100 p 5010 5bobines

H 60 mm x 100 m 100 p 5011 5bobines

H35mmx100m <> 150p 5013 5 bobines

H 40 mm x 100 m 150 5016 5bobines POLYPRONEUTRE 35

H 45 mmx 100 m 150y 5017 5bobines DIM. REF. COLIS de

H50 mm x 100 m <> 150 5019 5bobines 0,80x 120 m 5035 4 bobines

H 60 mm x 100 m <> 150 5020 5bobines 0,80x25m 5036 10 bobines

DENTELLE INGRAISSABLE RONDE

MELODY BLANCHE

RS

DIM. (cm) REF. PAQUET de

216 5726 250

218 5632 250
DENTELLE INGRAISSABLE RECTANGLE @20 5633 250
MELODY BLANCHE @22 5588 250
I] & DENTELLE RONDE HARMONY @24 5634 250
DIM. (cm) REF. PAQUET de BLANCHE D26 5589 250
25x35 © 5727 250 o 1 Ry @28 5590 250
30x 40 5431 250 DIM. (cm) REF. PAQUET de ? 30 5591 250
35x45 5728 250 @12 5729 250 @32 5592 250

Q
DISGROUP -

« Les Ingrédients du Succés » 19



OCaissettes patissiéres

CAISSETTE PATISSIERE CALYPSO BLANCHE

B EXEYEY R CAISSETTE PATISSIERE ALIZEE DECOREE
O
o N°4 <> 6990 1000 Taille REF.  PAQUET de
CAISSELTE PaATISSIERE CAYPSONORE o ¢, TVEL G N°6 5953 1000
L EXRVEN R N°g < 5942 1000 N7 © 5954 1000
Taille REF.  PAQUETde NG 5943 1000 N°8 5956 1000
N°6 2138 1000 N°1201 5944 1000 N°10 bis <> 5959 1000
N8 <> 2053 1000 N°1201 F70 5945 1000 N°1201 5960 1000
N°10bis <> 2054 1000 N°1202 5946 1000 N°1201F70 5961 1000
N°1201 F70 2055 1000 N°1203 5947 1000 N°1202 <) 5962 1000
N°1203 2182 1000 N°1207 5948 1000 N°1203 5963 1000
N°1207 2056 1000 N°80 bis < > 5949 1000 N°1207 5964 1000
N°81 bis 2280 1000 N°81 bis 5950 1000 N°81 bis 5965 1000
N°88 2057 1000 N°88 5951 1000 N°88 5966 1000

CAISSETTE PATISSIERE
“FABRICATION MAISON"

HE <SS e E3

Taille REF.  PAQUET de
N°g 7828 1000
N°1201F70 7829 1000
N°1207 7830 1000
N N°g8 7831 1000
CAISSETTE PATISSIERE CALYPSO BRUN
IS GomE
Taille REF. PAQUET de
N°6 2050 1000 N°1202 <> 2044 1000
N°7 © 2481 1000 N°1203 2051 1000
N°g <> 2049 1000 N°1207 2045 1000
N°10 <> 2048 1000 N°80 bis < > 2047 1000
N°1201 2042 1000 N°81 bis 182 1000
N°1201F70 2043 1000 N°88 2046 1000

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés



L
o
(TN
)
2
}_
&
wl
o
(W
O
Z
<
_
D
O
@

=
2]
<
Q
<
s

CAISSETTES TULIPCUP BRUN

BE<SC > mem ER

Taille REF. PAQUET de

110/35
(petit modéle)

175/50
(grand modéle)

2281 300

2282 200

e I
AT

ASSORTIMENT CAISSETTES PATISSIERES COULEURS !

11O mE bl | -

ASSORTIMENT DE CAISSETTES TULIPCUP 6 COULEURS

Taille EF. PAQUET de

N°88 969 5x 200 RS e

N°1207 968 5x200 Taille REF. PAQUET de
N°1201F70 967 5x200 110/35 (petit modéle) 2058 300
N°10 bis <> 236 5x200 150/50 (grand modéle) 2059 240

@Caissettes savarins & autres

-

CAISSETTE SAVARIN ROND NATUREL

1 KX
DIM. (mm) REF.  PAQUETde F;I‘PETTE TRANSPARENTE BARQUETTE RECTANGLE PVC OR
@40 <> 2265 250 @ W RS
@ 60 2271 250 CONTENANCE REF. PAQUET de DIM. (mm) REF. PAQUET de
@70 2272 250 4ml 3856 100 113x63x8 2529 100

Q
DISGROUP -

« Les Ingrédients du Succés » 21



OSupports patissiers

CARRE AVEC LANGUETTE
D) CARRE AVEC LANGUETTE
COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de

Vert/Noir 7x7 7689 250 COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de
Fuchsia/Noir 7x7 7691 250 Or 7x7 6900 200

¢

ROND AVEC LANGUETTE ROND AVEC LANGUETTE A 7

< EJ

COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de
Vert/Noir 8 7681 250 Or 8 2437 200
Fuchsia/Noir 8 7683 250 Or/Noir 8 2438 200

RECTANGLE AVEC LANGUETTE

RECTANGLE AVEC LANGUETTE

9

L COULEUR DIM. (cm) REF. PAQUET de
COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de Or/Noir 13x 4,5 4328 200
Vert/Noir 9,5x5,5 7685 250 Or/Noir 9,5x5,6 7714 200
Fuchsia/Noir 9,5x5,5 7687 250 or 9,5x5,5 7699 250

PLIANT
&
COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de
Fuchsia/Noir 10x4,5x1,5 7696 250 PLIANT
Fuchsia/Noir 13x4,5x1,5 7697 250 I]
Vert/Noir 10x4,5x1,5 7692 250 COULEUR DIM. (cm) REF. PAQUET de
Vert/Noir 13x4,5x1,5 7693 250 Or/Noir 13x4,5 4375 200
Q

DISGROUP
« LesInradionts du Saccés »



ROND OR/BLANC A //,/' ROND \\__/
. i Y
&

99
< E3

Taille GRAMMAGE REF. PAQUET de

COULEUR Taille REF. PAQUET de

w
o
o
)
2
'_
&
&
o
0
O
Z
<
_J
D
O
M

<
(2]
<
G
<
b3

N°14 1050¢ 1226 100 Fuchsia/Noir <> N°18 7711 50
N°16 10509 1227 100 Fuchsia/Noir O N°20 7712 50
N°18 10509 974 100 Fuchsia/Noir N°22 240 50
N°20 10509 977 100 Fuchsia/Noir N°24 241 50
N°22 1050g 978 100 Fuchsia/Noir N°26 242 50
N°24 10509 979 100 Fuchsia/Noir N°28 243 50
N°26 10509 980 100 Vert/Noir N°22 269 50
N°28 10509 981 100 Vert/Noir N°24 309 50
N°30 1050g 1228 100 Vert/Noir N°26 347 50
N°32 10509 1229 100 Vert/Noir N°28 350 50

N
/”/”
/ .\/
%‘i o/ CARREOR
1% ¢ Y
) D)

Taille REF. PAQUET de
N°18 1230 50
N°20 1231 50
N°22 1232 50

ROND BLANC FESTONNE N°24 1233 50

< EJ

Taille REF. PAQUET de

N°13 7791 250
/ N°15 7792 250
N°17 7798 250
Fi(‘)ND OR/NOIR NE G o 50
w N°21 7811 250
N°14 1215 100 N°32 8046 250
N°16 1216 100 N°35 8047 250 ,
N°18 1217 100 N°40 8048 250 CARRE OR/NOIR
N°20 1218 100 ,
N°22 1219 100 ROND %&ANE FESTONNE Taille REF.  PAQUET de
N°24 1220 100 |1 ExNY N°16 3993 50
N°26 1221 100 Taille REF. PAQUET de N°18 3998 50
N°28 1222 100 N°25 6420 250 N°20 3999 50
N°30 1223 100 N°27 6421 250 N°22 4050 50
N°32 1224 100 N°29 6422 250 N°24 4306 50

Q
DISGROUP -

« Les Ingrédients du Succés » 23



O Supports patissiers (suite)

CARRE RAINE BLANC CARRE RAINE BLANC

< B3 L KXY

ET ) REF. PAQUET de Taille REF. PAQUET de
N°11 7702 250 N°13 6401 250
\ N°21 7745 250 N°15 6402 250
N°23 7747 250 N°17 6403 250
e N°25 7787 250 N°19 6404 250
N°27 7790 250

PLAQUE RECTANGULAIRE ASSORTIMENT ASSIETTES 4 COULEURS

< <
COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de COULEUR DIM.(cm) REF. PAQUET de
Or 60 x 40 982 25 Noir + Vert + Fuchsia + Orange 8,8 1565 4x50
Or/Noir 60 x 40 1225 25 Argent + Ecru + Or + Noir 8,8 7704 4x50

ASSIETTE ASSIETTE

< Il R

COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de
Fushia 8,8 1540 100 Or 8,5 2322 125
Noire 8,8 2003 100 Noire 8,5 2323 125

ASSIETTE

COULEUR DIM. (cm) REF. PAQUET de ASSIETTE OE;FOGONALE

Argent 9,5 7618 50 |1 A

Or 9,5 5272 50 COULEUR DIM. (cm) EF. PAQUET de
Noire <> 9,5 5273 50 Or 8,5 2317 125

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés



Personnalisez vos étiquettes adhésives ot vos eartonettes !

CLtiquettes adhésives (4 possiilités) Cartonettes non adhésives (2 possivilités)

I i
1 [ 1
1 1
i EVENE Impression : brun, bleu, lavande, anis, noir, gris ou fushia _\( Impression : marron, noir, bleu, cerise, fushia, prune ou gris E ]
| BOUTIQUE| S b EID EID GND &b @D ) e an o an on e @ -
] oval ; i
E -@n@- Support : blanc mat, blanc brilllant, kraft, vergé creme ou rustique 2 :J(( Support : blanc brilllant Choix de dorure : or ou argent i
1 nusnenn () @ C HCO - CJ ab @b :

“"""“-l""""‘;""""‘

BOULANGERIE « PATISSERIE

MAGASIN

_________________________________________________ r = i -

Impression : noir
Suport : or ou argent

-

3

Impressmn quadn
aes @

Choix de dorure : or ou argent

b @b

+Dorure or/argent :
Nl Impression : marron, noir, bleu, cerise, fushia, prune ou gris

ENnte G GID @D G &b G &b ;

hl
1
i
i
i
i
i
i
1
1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
i
i
-
i
Ly
i
1
1
1
1
[

lctie @ Pp o B £ QTR
ehimiivin

LB B Support : blanc brilllant  Choix de dorure : or ou argent

BE000 Pestiers

* Classique o/ argent :

) Aty et Objels ARTS ET OBJETS Arts et Objets
! Arts et Objets Arts et Objets Auts et Ohjets
Arts et Objets ARTSET OBJETS ,&metoa&a
Arts et Objets (;{mez?@g«m ARTS ET OBJETS
@)
Coutactez votre distributewr DISGROUP pour plus dinformations ... DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés »

:’Emg. Coapseir Latisster
CADEAUX & MODE

] Suport : or ou argent
1 NICE - 04 75 02 88 45
]

a @

esusﬂsw

. S . Impression : noir
Clin d’ceil pu:::-n.? s

O

Personnallsez DISGROUP

« Les Ingrédients du Succes »

vos Chocolats
EN UNE COULEUR D’IMPRESSION

(Frais technique : 53 €) éM

1/Choisissez la forme

[]44x15mm
675 piéces par boite
[ I52x20 mm
525 piéces par boite

[ 130x30 mm

525 piéces par boite

540 piéces par boite

990 pidces
par boite
[ 155x30 mm

240 piéces par boite

[ 1230 mm

675 piéces par boite

[ 1250x400 mm

R 2/Choisissez la typographie 3/Choix de couleur d’impression
SUR CHOCOLAT BLANC

U] @)/ﬁ&), » U (\/ /'rf;,I'(///b’ SUR CHOCOLAT NOIR

Flemish Script BT ~ EDWARDIAN SCRIPT [Juaune @ LImarroN @ LINOIR
[JAssortiment de 4 formes par blister . . El . D

870 piéces par boite 30x30 mm G o ORANGE ROUGE ROSE
O LExquis 0L 8ac uis rO X
BELLEVUE GANDO BT TLIRoucE sconuar || @ LlgLeu ¥ []ROUGE:
y *
) . ' ) ) | U] CUIVRE scinmiLLant [] XEET { Il g;HwLF}NET
| 'L&quw O EquIS 2) L1 AUTRE:: ® LYERT (3 [ authe:
_/ LOBSTER 1.0 BELLEROSE a préciser :

*sous réserve de faisabilité
Tarif € HT & compter du 06/01/2020 - Annule et remplace les précédents tarifs. Indications et tarifs donnés sauf erreurs typographiques. Selon la loi du 12.05.80 n°8035, ‘

les marchandises restent notre propriété jusqu’a paiement intégral dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. 25



POURLE
/. TRANSPORT

BOITE A GATEAU BOITE ABUCHE

ISOTHERME ARGENT ISOTHERME ARGENT

DIM. (mm) EF. PAQUET de DIM. (mm) EF. PAQUET de
200x 120 1102 25 210 1105 25

260x 150 1103 25 310 1110 25

BARQUETTE A GLACE + COUVERCLE BOITE ISOTHERME ARGENT POUR BARQUETTE A GLACE
igo i

CONTENANCE EF. PAQUET de COULEUR
1/2L 1132 25 Argent 1111 25

PAQUET de

SAC ISOTHERME SOUPLE S
GEL REFRIGERANT 0°C

65 L BLEU

o iy o

Lomamm e
520x350x 350 4514 Unité 4515 1kgx 10

2}
DISGROUP
DISGROUP



OSacs cabas et Sacs bretelles

SAC CABAS A POIGNEES 80
- DIM. (mm) REF. PAQUET de

\ 240+40x750 3562 25

L
o
]
)
2
}_
&
wl
o
(T
O
Z
<
_
D
O
M

=
2]
<
Q
<
s

SAC CABAS A POIGNEES PLATES LE SUCCES BRUN

& O
DIM. (mm) GRAMMAGE REF. PAQUET de
200 + 100 x 280 70g 7707 250
250+ 140x 320 759 7709 250

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

SAC DE REGROUPEMENT BRUN 70 G
&

DIM. (mm) REF. PAQUET de
400+ 140x820 4897 100

- e e

N . , o —

SAC CABAS KRAFT A POIGNEES SAC BRETELLES REUTILISABLE ——
BRUNﬁO G’ BLANC 50“0 SAC BRETELLES "HOME COMPOST"
AR Ny Bl DG BLANC 13

DiM.(mm)  REF.  PAQUETde ] AR+

260 +140x 320 2876 250 260+ 120x 450 2726 500 DIM. (mm) REF. PAQUET de
220+100x290 2888 250 450+ 200 x 700 2778 250 260+60x450 2594 10x 100 unités

Découvrez toute la gamme en page 6 Découvrez toute lagamme en page 6

OCagettes - |

CAGETTE PATISSERIE
MICRO CANNELURE

CAGETTE CARTON | REXEY |
C & o — e ]
DIM. (mm) GRAMMAGE  REF. 400x 300x 100 <> 5720 50 unités
658 x 425 x96 320g 6907 50 unités 650x450x 130 5721 50 unités

Q
DISGROUP ‘

« Les Ingrédients du Succés » 27




aj
=3
Si
&
O3
2
Q:

Q

i)




CUISSON /

Papier cuisson
Grilles, Plaques et Echelles
Moules cuisson

@),% CONSERVATION

'CONTENANTS

@ EQUIPEMENT /

Poches patissieres & Douilles
Cercles, Carrés & Rectangles Inox
Brosserie

Balances & Batteurs

Petit matériel

HYGIENE /

Vétements et Chaussures
Protections a usage unique
Eponges, serpilléres & chiffons
Sacs poubelle

p.36
p.36
p.37
p.38
p.39

p.40
p.41
p.43
p.43

%)
a4
w
%)
Ez
<
a
%)
o
|
©)
Z
<<
1
D)
O
aa)



@Papier cuisson

PAPIER CUISSON
SULFURISE SILICONE 2 FACES

40x60cm

Wt PR RS MISEHE EA

o

e i e e

PAPIER CUISSON SULFURISE DISGROUP PAPIER CUISSON SALAMANDRE PAPIER CUISSON CHEF RAYMOND 41 G
N [0 =:a0] Y Jo =0} A [0 =ua0]
l]‘uéla 1 RS éla l]‘uéla E3

400 x 600 7710 500 feuilles 400 x 600 667 250 feuilles 530x 325 5784 500 feuilles

@Grilles, Plagues et Echelles

. :

| &

GRILLECHROMEE | \ o P
600 x 400 Unité 49 L IS

ECHELLE INOX
o8 1 RN
y CARACTERISTIQUES REF.
: Patissiére, 8 glissiéres - Entrée 400 mm 1827 Unité

PLAQUE FOUR

Patissiere, 16 glissiéres - Entrée 400 mm 2102 Unité

O I] “ Patissiere, 16 glissiéres - Entrée 600 mm 6307 Unité
Patissiére, 20 glissiéres - Entrée 400 mm 5800 Unité
600 x 400 1155 Abacs & patons, 8 niveaux - 610 x 410 mm 1263 Unité

) \\ O
T\ 2iserouP

A\ :\\i.\




(('))Moules cuisson

MOULE CUISSON
99 A [0 =:2 0]
S OEE

DIM. (mm) REF. PAQUET de
MO 140-80x40 7750 50
MO 1100-199x73 7753 25
MO 550-158x55 7744 25

(

MOULE A TARTE ROND EN PAPIER
ONDULE

<o memm B3

DIM. (mm) REF. CARTON de

?185x35 4281 600

MOULE CUISSON EASY BAKE MARRON

BN < me
DIM. (mm) REF. PAQUET de
80x40x40 <> 4204 75
100 x 85 x 30 4475 60

MOULE CUISSON TRADITION ECRU

BN mm E3

REF.

DIM. (mm) PAQUET de
175x110x153 4394 50

MOULE CUISSON

I EYRY F
DIM. (mm) REF. PAQUETde
TO109-110x21 7740 50
TO247-246x23 7742 25
TO138-138x21 7741 50

MOULE PANETTONE

BE S mE -
DIM. (mm) REF. PAQUET de
70x 45 2122 100
134x95 2297 100
155x112 2052 100

BARQUETTE CUISSON BOIS COLLE

HH<SGOED

DIM. (mm) REF. PAQUET de
120x60x40 <) 1448 300
140x 95 x 50 1449 200
185x115x60 991 100

MOULE A PLUM CAKE

OIS m .
DIM. (mm) REF. PAQUET de
65x 150 x 50 2359 50
65 x 200 x 50 2361 50

CAISSETTE CUISINE PAPIER BLANC

OB mm E7

DIM. (mm) REF. PAQUET de

@ 54x40 7520 250

CAISSETTE CUISINE CARTON MARRON

HN m m E3

DIM. (mm) REF.  PAQUET de
@ 54x40 4476 250

BARQUETTE CUISSON SALAMANDRE

HE< O me e Ed

DIM. (mm) REF. PAQUET de

175x110x60 4736 100

240x100x60 <> 5772 100
Q i

pisGroup [
<tarbridens s I ( (87

i,
111/,

%)
a4
w
%)
Ez
<
a
%)
o
|
©)
Z
<<
1
D)
O
aa)




ALUMINIUM BOITE DISTRIBUTRICE ALUMINIUM BOITE DISTRIBUTRICE

HE<mEd O LN < mE]

DIM. GRAMMAGE REF. COLIS de DIM. GRAMMAGE REF. COLIS de
200mx 44 cm 10p 2313 4 200mx 32,6 cm 10p 1884 6
f\

T SROULEAUXD
,?.;'Eﬂﬂmmmmm
oopmx0326m- 108

N\ | S5

RECHARGES ALUMINIUM DISGROUP

HE<S e < ES

ALUMINIUM BOITE DISTRIBUTRICE DISGROUP

REF. COLIS de

DIM. GRAMMAGE REF. COLIS de DIM.
200mx 32,6 cm 10p 1860 3 200mx 32,6 cm 1746 4
RECHARGE ALUMINIUM
BN -
DIM. GRAMMAGE REF. COLIS de
200mx50cm 11p 1682 3

200mx29cm 10p 1871 3




T, R o
-
pE—

= s = T
nmmunwﬂmmuﬂﬂﬂmﬂ"’wu : ﬂLHPDLIIIBﬂHThEHLIHENTMNEmII'

4 ; e

)

Y, ?@noun %, gsuow

I,,......«-n---

FILM ETIRABLE GRAND MODELE DISGROUP FILM ETIRABLE PETIT MODELE DISGROUP

BEE3 i NE3

300mx45cm 1520 6 boites 300mx30cm 1519 6 boites

)
(o
]
DISGRO A
R - Rt =
<
— o
SUPPORT DEROULEUR PLASTIQUE POUR FILM DISGROUP e
® O G,
Z
- wer_____1 5
D)
6169 Unité 0
m
F
LAMES COULISSANTES CLIP-ON POUR FILM
& O
6167 -, .
45 6168 50 S
SACS A PATONS LIASSES
RECHARGE FILM POUR DEROULEUR | RXX]
<> l] Ed COULEUR DIM. (mm) REF. PAQUET de
300mx30cm 6180 Translucide <> 500 x 800 2730 100

300 mx 45 cm 6181 4 Translucide <>  550x780 2729 100




=~y

n(;) -
e « ¥
>
BAC BLANC RECTANGULAIRE BAC BLANC RECTANGULAIRE
DISGROUP DISGROUP
L1 ERE ) L B Y
CONTENANCE REF. CONTENANCE REF.
20L 1940 Unité 13L 4343 Unité
D Fewow
BAC VERT RECTANGULAIRE ‘ e
MARQUAGE "BIO" DISGROUP BAC A PATON 15 L DISGROUP
L ER ) L B
CONTENANCE REF. m
20L 2886 Unité 60x40x9 4338 Unité

COUVERCLE POUR BAC DIVISEUSE COUVERCLE BACAPATON 15 L

L AR+ L A
5799 Unité 5819 Unité
Q

DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés »

PCONTENANTS

| ——

= Las. Sucods *
DisgrouP
BAC BLANC ROND DISGROUP
99

1 AR

CONTENANCE REF.

14L 4344 Unité

19L 2731 Unité

COUVERCLE POUR BACROND 19 L

L B+
5806 Unité



FUT BLANC + COUVERCLE DISGROUP
9
v 1T REY
BAC A INGREDIENT @ CONTENANCE %
” o o
O G 50L 4342 Unité z
CONTENANCE REF. <g
100L 5808 Unité 5
o
L
©
z
,///"‘(dr = 2 m
: /‘\b\ O<
- . i m
v & 2 l

SOCLE ROULEUR POUR MANNE A PAIN MANNE A PAIN PETIT MODELE

oI~ R OO0 > GE

CAISSE VIENNOISERIES AJOUREE
DISGROUP 5804 Unité 120L 5807  Unité
HE OGS

CONTENANCE REF.

28L 5809  Unité

MANNE A PAIN PETIT MODELE
CAISSE VIENNOISERIE BICOLORE DISGROUP MANNE A PAIN GRAND MODELE
99 9 99
Bl D SE R D SE Bl D SE

CONTENANCE REF. CONTENANCE REF. CONTENANCE REF.
20L 4725 Unité 150L 4339 Unité 180L 4333 Unité




100 POCHES Pmssmnts JETABLES
ROULEAU B0 p L 550 x | 300 mm

‘- 3
O Renorr DD B @
POCHES PATISSIERES JETABLES 80
DISGROUP
POCHES PATISSIERES JETABLES N ™
DEROULABLES 85 u DISGROUP il hd
BOITE POLYSTYRENE DIM. (mm) REF. BOITE de f
| KX 300 x 550 2593 100
DIM. (mm) REF. BOITE de
300 x 540 2961 200 V
POCHES PATISSIERES JETABLES 85 POCHES PATISSIERES JETABLES 70
DISGROUP DISGROUP

9 99
Bl < E3 < E3

- 300 x 540 300x 510 3571

(D Cercles, Carrés & Rectangles Inox

CERCLE A MOUSSE INOX CERCLE A TARTE INOX CADRE RECTANGLE INOX
I = Il = Il =

16x4,5 5119 Unité 16x2 5134 Unité 57x37x3,5 5141 Unité
18x 4,5 5120 Unité 18x2 5135 Unité 57x37x4,5 5142 Unité
20x 4,5 5121 Unité 20x2 5136 Unité
22x4,5 5128 Unité 22x2 5137 Unité
24x4,5 5131 Unité 24x2 5138 Unité
26x4,5 5132 Unité 26x2 5139 Unité
28x4,5 5133 Unité 28x2 5140 Unité
2}

DIsSGROUP

« Les Ingrédients.



@

BROSSE DEMI-TETE EN FIBRE
SYNTHETIQUE BLEUE

3§ RR R
oM. (om) ____REE ]

BROSSE DEMI-TETE DISGROUP

L B

1240 10 unités 64 2200 10 unités

BROSSE FOUR TAMPICO
L, 2 D [0 =:e 0]
] RREXEYE

99
l] Al e 45 514 10 unités

499 10 unités

10 unités

PINCEAUX PLATS VIROLE INOX

oo 4

473 10 unités MANCHE BOIS PC:‘UR P‘EL;EEA PAIN
N°40 474 10 unités ol B B RN R
N°50 488 10 unités 3,5 1188 Unité

BROSSE COTE ADORER

Ll B

503 10 unités
BALAICOCO
o 2
1 ANV
29 471 10 unités
38 472 10 unités

MANCHE A BALAIBOIS VIS
99 D
1 RREXEY

130cmx@22mm 2201

O
DISGROUP -

« Les Ingrédiants du Succés » 37

10 unités

%)
a4
w
%)
Ez
<
a
%)
o
|
©)
Z
<<
1
D)
O
aa)




BALANCE COLONNE BOULANGERIE BALANCE PATISSERIE PLATEAU INOX

DIM. (cm) GRAMMAGE REF. DIM. (cm) GRAMMAGE REF.

30x 30 59g/30kg 4982 Unité 30x23 1g/30kg 4981 Unité

N T i -

BATTEUR MELANGEUR 5 L BATTEUR MELANGEUR 8 L

i i
wee___________________________|

4704 Unité 4705 Unité




OPetit matériel

CORNE TRAPEZE BLEUE DISGROUP

BE DG
DIM. (mm)
216x 120

CORNE PATISSIERE DISGROUP

1 A XX

REF. SACHET de
7411 100

REF.
7543 100

SACHET de

%,

PELLE A FARINE PLASTIQUE DISGROUP

BH DS E

KIT 50 PAPIERS CORNETS
+ CORNE PATISSIERE DISGROUP

99

w CAPACITE DIM.(cm) REF.

REF. PAQUET de 1L 38 4341 Unité
875 120 2L 42 4340 Unité

GRIGNETTES JAUNES

A 1 RN

GRIGNETTES VERTES DISGROUP

' KA

548 10 7508 10
DISGROUP (@) e

PLANCHE A COUCHER DISGROUP
o O

60 4910  20unités 526

%

PAPIER CORNET DISGROUP
&

REF. PAQUET de
7412 1000

DISGROUP

= Lax Ingrédionts du Succis =

%)
a4
w
0N
Ez
<
a
%)
o
|
©)
Z
<<
1
D)
O
aa)

POT DOSEUR DISGROUP

> O

CONTENANCE REF.

2L 3364 50 unités
5L 3363 12 unités

COUPE PATE INOX SOUPLE DISGROUP

7420 10 unités

DISGROUP vn:v.plqmn.l! J

= e =, S S |

REGLE PATISSIERE DISGROUP

20 unités

O
DISGROUP -

« Les Ingrédiants du Succés » 39



MOCASSINS NOIR TONY

TAILLE
35
36
37
38
39
40

REF.

5047
5049
5052
5054
5056
5058
5060

Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité

TAILLE REF.
42 5063
43 5065
44 5067
45 5069
46 5072
47 5076

5078

Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité

MOCASSINS BLANCS TONY

. £

TAILLE REF.
35 5046
36 5048
37 5050
38 5053
39 5055
40 5057
5059

I
I

Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité

T —

o —

TAILLE REF.

42 5061
43 5064
44 5066
45 5068
46 5071
47 5073
48 5077

T

VESTE MANCHES COURTES
NOIRE MIXTE NERO

TAILLE

O U1 A W N L O

Q

REF.

7980
7982
7983
7984
7985
7986
7987

DIsSGROUP

« Les Ingrédients du

Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité

VESTE MANCHES LONGUES
NOIRE MIXTE NERO

TAILLE REF.

0 7981

1 7988

2 7989

3 7990

4 7991

5 7992

6 7993

Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité

VESTE MANCHES COURTES
BLANCHE MADRAS

TAILLE REF.

0 7900

1 7901

2 7902

3 7903

4 7904

5 7905

6 7906

Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité

Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité
Unité



PANTALON NOIR MIXTE TIMEO TABLIER COURT BLANC MIXTE PHOENIX
34 7907 Unité 48 7914 Unité TU 7920 Unité <
36 7908 Unité 50 7915 Unité

%)
o
w
0N
Ez
l_
&
%)
o
|
©)
Z
<<
_
)
O
aa)

38 7909 Unité 52 7916 Unité
40 7910 Unité 54 7917 Unité
42 7911 Unité 56 7918 Unité
44 7912 Unité 58 7919 Unité
46 7913 Unité

@Protections a usage unique

CHARLOTTE CLIP NON TISSEE CALOT PAPIER BLANC TABLIER MICRO GAUFRE

DIM. (cm) REF. BOITE de GRAMMAGE REF. BOITE de
@50 1372 100 1376 100 25 1368 100

O
DISGROUP ‘

« Les Ingrédiants du Succés » 41



() Protections a usage unique (suite)

o
y
7 |
GANTS LATEX POUDRES GANTS VINYL POUDRES
TAILLE REF. BOITE de
7/S 1373 100 7/S 1375 100
8/M 1366 100 8/M 1364 100
9/L 1374 100 9/L 1363 100

GANTS NITRILE NOIRS

o OEIETORTE

s® 3539 100

M 3540 100 TAILLE REF. BOITE de
L 3541 100 8/M 1367 100

XL © 3542 100 9/L 1370 100




OEponges, serpilleres & chiffons

EPONGE VEGETALE BORDEE N°6
GAMME PRO

EPONGE RECUREUR VEGETALE <>

DIM. (mm) REF. PAQUET de REF. PAQUET de
120x90x 22 7336 10 7338 10

ESSUYAGE ALIMENTAIRE NON TISSE
BLANC "MUST TOP"

a . .
<> l] o LY EPONGE METALLIQUE BOULE ABRASIF EN ROULEAU

DIM. (cm) REF. PAQUET de REF. PAQUET de

REF. PAQUET de
35x50 1852 100 7339 10 7440 6

%)
a4
w
0N
Ez
<
a
%)
o
|
©)
Z
<<
1
D)
O
aa)

LAVETTE BLEUE MULTITOWEL
l] SERPILLERE GAUFREE ECRUE CHIFFON AJOURE NON TISSE BLEU

REF. PAQUET de
50x 35 1556 25 50 x 100 7444 30 7441 25x6

REF. PAQUET de DIM. (cm) REF. PAQUET de

@Sacs poubelle

SACS POUBELLE
CONTENANCE GRAMMAGE EF. ROULEAU de \’
30L 22 7464 1000
100L 354 7461 200 PORTE-SAC 120L
110L 354 7462 200 B AR
130L - RENFORCES 60 5363 100 5803 Unité

O
DISGROUP -

« Les Ingrédiants du Succés » 43






~” SACS SANDWICHS

Boites et couvercles
Contenants a sauce

BARQUETTES FRITES

BOITES PIZZAS

VAISSELLE JETABLE /

Gobelets & Verres
Agitateurs

Pailles

Couverts
Assiettes

Piques

Nappe

“%/
T—] CONTENANTS DESSERTS

| SERVIETTES

"Ea."n
POUR LE TRANSPORT

BOITES & SUPPORTS SNACKING

> CONTENANTS SALADES /

p.46

p.47

p.48
p.49

p.50

p.50

p.51

p.52
p.52
p.53
p.53
p.55
p.55
p.55

p.56

p.57

SNACKING



SAC SANDWICH AVEC FENETRE KRAFT
BRUN LE SUCCES

cnll<E

DIM. (mm) REF.  PAQUET de
100 +40x 350 7496 1000
Découvrez toute la gamme en pages 4-5

LE]) SEHIAL IFIIFI!W]

,I‘ 0
N e
DiliCteyy

SAC SANDWICH SPECIAL CUISSON

o
HE =
DIM. (mm) REF. PAQUET de
110+ 35x 330 4701 250
Q
DISGROUP

« Les Ingrédients.

SAC SANDWICH SANS FENETRE KRAFT
BRUN LE SUCCES

9 A

1 XXy

DIM. (mm) REF. PAQUET de
100 + 40 x 290 8041 1000

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

Tes essentiels

els

SAC SANDWICH KRAFT BRUN LES
ESSENTIELS

N A
l] &y
DIM. (mm)
95 +50x 330

REF.
2728

PAQUET de
2000

SAC SANDWICH LE SUCCES "VISION+"

e 1l G

DIM. (mm) REF.

PAQUET de
1000

ges4-5

100+ 55x 350 7834

Découvrez toute la gamme en pa

SAC SANDWICH BIO SANS FENETRE
KRAFT BLANC LE SUCCES

2 1 KXXY

DIM. (mm) REF. PAQUET de
100 + 40 x 340 5823

1000
Découvrez toute lagamme en pages 4-5

SAC SANDWICH
AVEC FENETRE "COTILLONS"

0N < ES

DIM. (mm) REF.
100 + 55 x 350 7885

PAQUET de
1000



BOITES

&SUPPORTS
/- SNACKING

SUPPORT TRIANGLE
SUPPORT RECTANGLE RAINE 1 B3y PLANCHA BOX
9 a 0
1 KXY DIM. (mm) rér.  paquetde L DK
170x120x20 7767 250 Dim. (mm) REF.  PAQUETde
240x85x 20 7794 500 190x170x20 7789 250 455x190x50 386 20 unités

BOITE BURGER . BOITE BURGER BAGASSE ETUIBURGER/BAGEL

HE<S O ES & O s mEd OISO ER
DIM. (mm) REF. CARTON de DIM. (mm) REF. PAQUET de

105x105x 70 7766 150 149 + 44,8 x 149 703 50 120x 65 x 60 7858 150
Découvrez toute la gamme en page 6

l GOBELET WRAP
&

\

=

POT APATES BLANC

i

CONTENANCE DIM. (mm) REF. PAQUET de COULEUR DIM. (mm) EF. PAQUET de
480 ml 84x71x97 4368 50 Blanc @ 84x120 4365 50
780 ml 102 x 87 x93 4369 50 Brun @ 84x120 4367 50

L

PANIER REPAS MICRO-ONDABLE

LE SUCCES ETUI SNACKING INGRAISSABLE
BARQUETTE + BOITE A GRATIN 1 PART B EXE R LE SUCCES
99 9 = N
1 KX DIM. (mm) REF.  PAQUETde | 1 XY
168x122x40 7841 100 DIM. (mm) REF.  PAQUET de
160 x 90 x 70 3944  60lots 116 x 116 x 40 7974 100 170x 190 7567 500
Découvrez toute la gamme en pages 4-5 Découvrez toute la gamme en pages 4-5
O [l

DISGROUP |II7
<ot s [47
i/l

{111/

o
<
4
O
<
z
(%]



CONTENANTS
/" SALADES

PANIER A SALADE LE SUCCES

© 1N E

BOITE SALADE A CHARNIERE ERGO BOX

DIM. (mm) REF. PAQUET de o
<o

170x 112 x 50 7832 100 unités ,

Découvrez toute la gamme en pages 4-5 DIM. (mm) GRAMMAGE  REF. PAQUET de
128x117x55 <>  375g 4079 50
148 x 125 x 50 500g 4085 50
190x 148 x 55 7509 4086 50

BOITE A SALADE
KRAFT BRUN

"
LT
CONTENANCE DIM. (mm) REF. PAQUET de

480 ml @ 150 x 45 432 50 ‘ .
Teom 150 60 457 o BOL SALADE A CHARNIERES
m X =
<o
1000 ml @ 150x 78 466 50
R . CONTENANCE DIM. (mm) EF. PAQUET de

C'S)U\/ERCLE POUR BOITE A SALADE KRAFT 250 ml <> GHPORD e o
w 370 ml @ 135 x 80 4087 50

DIM. (mm) REF. PAQUET de 500 ml @ 155x 80 4088 50

@155 749 50 750 ml @173 x 90 4089 50

Q

DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés »




SALADIER CARRE NOIR

9
O
CONTENANCE  DIM. (mm) REF.

750 ml 196x196x46 4090
1000ml <>  196x196x60 4091

PAQUET de
400
400

COUVERCLE CRISTAL POUR SALADIERS 750 ET 1000 ML

99

¥
DIM. (mm) REF.
196 x 196 x 19 4092

BOL ROND BAGASSE

O S me E3

CONTENANCE  DIM. (mm) REF.
800 ml D 175x67 769
950 ml @ 210,7 x 60 756

PAQUET de
400

PAQUET de
50
50

OContenants a sauce

BARQUETTE SALADE CA BALANCE

0 < ED

GRAMMAGE REF. PAQUET de
3759 2130 15 x 50 unités
7509 2132 12 x 25 unités

COUVERCLE POUR BARQUETTE SALADE CA BALANCE

NS
CARACTERISTIQUE REF. PAQUET de
Pour barquette 375 g 2134 15 x 50 unités
Pour barquette 750 g 2135 12 x 25 unités

COUVERCLE POUR BOL ROND BAGASSE
Pour bol 800 ml 741 50

Pour bol 950 ml 762 50
Découvrez toute la gamme en page 6

POT A SAUCE BAGASSE

O me E3

CONTENANCE DIM. (mm) REF.
55ml @ 60x30 757

COUVERCLE POUR POT A SAUCE BAGASSE

DIM. (mm) REF.
@ 60 726
Découvrez toute la gamme en page 6

TUBE A SAUCE 3,5 CL
O O
'

2646 25 x 12 unités

PAQUET de
50

PAQUET de
50

POT A SAUCE
PET CRISTAL - T 200

99

o
CONTENANCE DIM. (mm) REF. PAQUET de
59 ml ?61,9%x29,7 4104 250

COUVERCLE POUR POT A SAUCE

< EJ

DIM. (mm) PAQUET de
261,9 4105 100

SNACKING




.f -

--.H-J‘l‘

&l
A ,"‘ \ ‘\.‘j - J | f
/
b, ¢ .
W, i BARQUiTEjALﬁE/FRITES
\ BE DS ES ‘ ‘
A SAC AFRITES LE SUCCES
F GRAMMAGE REF.  PAQUET de ~ o 2
N _ =1 1 XY
5009 1998 100 .
7504 E—m o= DIM. (mm) REF.  PAQUET de
‘ 100 + 50 x 190 7973 500
BARQUETTE CHARCUTIERE

NAAAI N reT +A7 T
" I Decouvrez tout
¢ B3 | ”
b L momE

Jjamme en pac r>~y 5

375g 1994

5009 1995 250 DIM. (mm) REF.  PAQUETde
7509 1996 250 4’ 120x75x45 7725 280
1000g <> 1997 150 140 x 95 x 50 7723 250

DY
DIM. (cm) REF.  PAQUETde
24x24x3,5 <> 1160 100
26 x26 x4 4958 100 i X
29 % 29 x 4 4999 100 BOITE CALZONE TREPIED POUR BOITE PIZZA
31x31x4 6781 100 e’ Q R
33x33x4 4959 100 DIM. (cm) REF. PAQUET de DIM. (mm) REF. PAQUET de
40x40x 4 6780 100 17x27x7,2 449 100 @ 45x38 4223 200
Q
DISGROUP

« Les Ingrédients.



CONTENANTS
/  DESSERTS

POT AGLACE
& S
DIM. (mm) EF. PAQUET de
= — 30z 70x58x41 663 50
/ A "3 507 86x74x51 664 50
6 0z 95 x 80 x 50 658 50

POT A COULIS PET r——

&

CONTENANCE DIM. (mm) REF. PAQUET de o

250 ml @117 x 45 4322 50 COUF:E‘DESSERT

360 ml ?117x61 4323 50 O

500 ml <> B117x76 4106 50 CONTENANCE  DIM. (mm) EF. PAQUET de
710 ml ®117 x 108 4107 50 155 ml 95x 57 4102 25
COUVERCLE POUR POT A COULIS PET DOME POUR COUPE DESSERT

<& B3 AR

@117 4108 95x25 4103

o
<
4
O
<
z
(%]

POT A DESSERT

POT AGLACE POT A DESSERT
& & R %)

140 ml 4381 50 270 ml 25l 4221
COUVERCLE POT A GLACE 140 ML COUVERCLE POURPOT ADESSERT 270ML  COUVERCLE POT A DESSERT 25 CL
& ES - & RN

4382 4222

O T
DISGROUP ‘

/|
< vt s ||| 51
i /l/
/]



VAISSELLE
"/ JETABLE

@Gobelets & Verres

-
/
GOBELET BAMBOU
DN I
CONTENANCE REF.  PAQUET de
10cl 376 50
18cl 400 50
25cl 406 50
GOBELET CARTON COFFEE CHIC COUVERCLE POUR GOBELET BAMBOU
& &
CONTENANCE REF.  PAQUETde CARACTERISTIQUE REF.  PAQUETde
10cl 4070 100 Pour gobelet 25 ¢ 467 50
17,5¢l 4112 100 D ez tc amme =6

24.cl 4113 50

COUVERCLE NOIR POUR GOBELET CARTON

& el | FLOTE A CHAMPAGNE
CARACTERISTIQUE DIM. (mm) REF.  PAQUET de MONOBLOC
Pour gobelet 10 cl @65-H15 4114 100 Q l] R ﬁ
Pourgobelet17,5¢I  @75-H17 4115 100
Pour gobelet 24 cl @83-H17 4116 100 4 2645 10 x 10 unités

@Agitateurs

SPATULE ENBOIS -

AGITATEURS EN BAMBOU ) BOITE DISTRIBUTRICE

9 = N £, J 2

DN O

DIM. (mm) REF. BOITE de DIM. (mm) EF. BOITE de

140 673 5000 110 4360 5000

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succ



@Pailles

PAILLE CARTON BLANC
PAILLE DROITE NATUREL PAILLE CARTON KRAFT O
o &G A
DIM. (mm) REF.  PAQUET de DIM. (mm) REF.  PAQUET de ?6x197
@ 6 x 200 4324 500 D 6x197 771 200 @ 8x150 556 500
Découvrez toute la gamme en page 6 Découvrez toute lagamme en page 6 Découvrez toute la gamme en page 6

OCouverts

KIT COUVERTS 4/1 PLA (couteau, fourchette, cuillére, serviette) KIT COUVERTS 3/1 BOIS (couteau, fourchette, serviette)

N
& DO
REF. PAQUET de REF. PAQUET de (ZD
4172 250 505 250 8
Découvrez toute la gamme en page 6 Découvrez toute la gamme en page 6 <Zt
(%]

KIT COUVERTS 4/1 BAMBOU

KIT COUVERTS 3/1 BAMBOU (couteau, fourchette, serviette) (couteau, fourchette, cuillere, serviette)
DOy DOy

519 200 521 200
Découvrez toute la gamme en page 6 Découvrez toute la gamme en page 6

Q IIII]]

DISGROUP

Lo mtrints i S » { ’ ) ////
//l nmll’



@:»Ckauverts(suﬁe)

/ i m

7

COUVERTS PLA
D)
TYPE DIM. (mm) REF. PAQUET de
Couteau 175 4152 50x 20 COUVERTS EN BOIS
Fourchette 175 4101 50x20 RAEXTTES
Cuillére 175 4170 50x20 TYPE DIM. (mm) REF. PAQUET de
Petite cuillere 125 4171 50x 40 Couteau 160 475 100
Découvrez toute la gamme en page 6 Fourchette 160 T 166
Cuillére 160 489 100
Petite cuillere 110 495 100
Cuilléreaglace 95 479 100
Mini fourchette 105 500 100

Découvrez toute la gamme en page 6

COUVERTS EN BAMBOU
2O
— DIM. (mm) - PAQUET de CUILLERES DESSERTS EMPILABLES
Couteau 170 509 30 o éc"
Fourchette 170 545 30 DIM. (mm) REF. PAQUET de
Cuillére 170 536 30 125 4111 100

Découvrez toute la gamme en page 6




@Assiettes

ASSIETTE BAGASSE RONDE

O me E3

DIM. (cm) - PAQUET de ASSIETTE BAGASSE CARREE

213 711 5020 € O & W8

@23 613 50x10 20 609 50x10

D26 650 50x10 26 558 50x10
Découvrez toute la gamme en page 6 Découvrez toute la gamme en page 6

[l

ASSIETTE CARTON
SOUS FILMPLASTIQUE LUNCHBOX BAGASSE LUNCHBOX BAGASSE
) 1 COMPARTIMENT 3 COMPARTIMENTS

DIM. (cm) REF. PAQUET de t'.’) 6 é [ ‘:’ 6 % B

18 4243 100 REF. PAQUET de REF. PAQUET de
23 4245 100 672 50 668 50
Découvrez toute lagamme en page 6 Découvrez toute la gamme en page 6

SNACKING

OPiques

PIQUE PLAT EN BAMBOU PIQUE NCEUD EN BAMBOU s
W S O NAPPE PAPIER DAMASSE BLANC
DIM. (mm) REF. BOITE de DIM. (mm) REF. BOITE de l] &
105 4361 250 105 4363 250 (oM. m  rER |
150 4362 250 150 4364 250 1,20 x 100 152  4rouleaux
Découvrez toute la gamme en page 6 Découvrez toute lagamme en page 6

Q IIIlIll]l
eissroue My )//////
/II::%I/ A



\
\
\

SERVIETTES

&)

i

a },
o emm !’ B2 4

SERVIETTES 1 PLIBLANCHES SERVIETTES 2 PLIS BLANCHES SERVIETTES 2 FEUILLES BLANCHES

NS Bl S X
29x29 149 400x 8 30x30 2032 200x 16 39x39 2365 100x 18
SERVIETTES CELI OUATE
Bl
COULEUR DIM. (cm) REF. PAQUET de
Blanche 20x 20 2626 50x 40
Blanche 38x38 2607 50x 18
Béton 38x38 2608 50x 18
Mandarine 38x38 2609 50x18
Rouge 38x38 2610 50x18
Pistache 38x38 2611 50x18
Bleue Marine 38x38 2612 50x18
Ebéne 38x38 2613 50x 18
Citron 38x38 2624 50x18
Bordeaux 38x38 2625 50x18

Q
DISGROUP

« Les Ingrédient




AP O URWIE
FRANS PO

SAC CABAS A POIGNEES PLATES LE SUCCES BRUN
S O SAC VENTE A EMPORTER BRUN

9 D
DIM. (mm) GRAMMAGE  REF. PAQUET de |1 XY

200 + 100 x 280 70g 7707 250 DIM. (mm) GRAMMAGE REF. PAQUET de
250 +140x 320 759 7709 250 230 +110x 400 60g 5844 250

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

©)
=
X
o)
<
Z
(%]

SAC CABAS KRAFT A POIGNEES

BRUN 80 G SAC BRETELLES REUTILISABLE
AR XN BLANC 50p SAC BRETELLES "HOME COMPOST"
DIM. (mm) REF.  PAQUET de | ER BLANC13p -
260+140x320 2876 250 DIM. (mm) rér.  paquetde L AR YRS
220+100x290 2888 250 260+120x450 2726 500 DIM. (mm) REF. PAQUET de
260 +200x260 4703 250 450+200x700 2778 250 260+60x450 2594 10x 100 unités
Découvrez toute lagamme en page 6 Découvrez toute la gamme en page 6
DISGROUP.

i "l






L) .
alhlite e
f bal

''''''

{1 mouLes AL
7 BARQUETTES TRAITEURS 61

@ PLATEAUX ET BOITES TRAITEUR /

Boites traiteurs p.62
Plateaux traiteurs p.62
Sacs pour boites traiteur p.63

VERRINES

TRAITEURS

DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés »



GOBELET
< B
TAILLE REF. PAQUET de
125 4009 100

RAMEQUIN
O HEm

TAILLE REF. PAQUET de

176 rond 4063 100
251 rond 4062 100
251 ovale 4061 100

MOULE
< HE

TAILLE TSP BARQUETTE TOURTIERE
600 x 53 4017 100 < HE . < HE =
600x 60 4014 100 TAILLE REF.  PAQUET de TAILLE REF.  PAQUET de
1100 4015 100 150 4001 100 92 4118 100
1600 4011 50 250 4002 100 109 4023 100
502 4000 100 109 haute <> 4283 100
911 4007 100 109 perforée < » 4519 2250
138 4024 100
170 4021 100
195 4025 100
200 & 4028 100
214 4056 100
230 © 4022 100
247 4026 100
PLAT TARTELETTE \ E— e 159
O mm <& HE . 284 1054 500
TAILLE REF. PAQUET de TAILLE REF. PAQUET de 247 basse Q 4178 100
1001 4059 100 95 4019 100 327 4057 200

Q
DISGROUP
DISGrOuUP




BARQUETTES
// TRAITEURS

BARQUETTES MICRO-ONDABLE
99
<o HB

CONTENANCE DIM. (mm) REF. PAQUET de

375ml 125x115x 55 4093 50
500 ml 125x 148 x 50 4175 50
750 ml 190 x 148 x 55 4174 50
BARQUETTE CHARCUTIERE
99
R %)
GRAMMAGE REF.  PAQUET de . . BARQUETTEjAUCE/ FRITES -
= 22
3759 1994 250 e K } » 0 R >
NGO N 4 : =
500¢g 1995 250 ~ » / GRAMMAGE REF. PAQUET de <_(
750 g 1996 250 B 1) 5004 1998 100 =
g 'y
1000 g 1997 150 B AV 7509 2121 100
Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés » 6 1



PLATZAUL
EABONES
IRATEUR

BOITE
2 TRAITEUR BLANCHE e, |
o
S HE .
DIM. (cm) REF. PAQUET de
19x28 3409 50
| . 28x42 3410 25
BOITE TRAITEUR BLANCHE
BOITE TRAITEUR BLANCHE | KX | | EXXY)
99
w DIM. (cm) REF.  PAQUET de DIM. (cm) REF.  PAQUETde
DIM. (cm) REF.  PAQUET de 19x28 <> 5209 25 33x43x6 2830 25
40x60x5 7143 50 28x 42 3612 25 42x62x13 2831 25

OPlateaux traiteurs

. ,/”/ -
- \

PLATEAU TRAITEUR 950 G / M? Sen e
&
COULEUR DIM. (cm) REF. PAQUET de
Or 14x19 2183 25
Or 19x28 1214 25
Or 28x42 1212 25
Or 32x42 1213 25
PLATEAU TRAITEUR 1200 G / M? Argent 19x 28 1207 25
.] Argent 28 x42 1210 25
COULEUR DIM. (cm) REF. PAQUET de Argent 32x42 1211 25
Noir 19x28 2040 25 Noir 14x 19 2185 25
Noir 28x42 2041 25 Noir 19x 28 2330 25
Argent 19x28 3609 25 Noir 28 x42 2331 25
Argent 28x42 3610 25 Porcelaine 19x28 2351 25
Argent 32x42 3611 25 Porcelaine 28 x 42 2355 25
Q

DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés



@Sacs pour boites traiteur

SAC COEX SPECIAL BOITE TRAITEUR

AR X

CARACTERISTIQUE DIM. (mm) GRAMMAGE REF. PAQUET de
Pour boite 19 x 28 cm 320+ 100x 260 50 4700 50
Pour boite 28 x 42 cm 440+ 150x 350 50p 790 50

=/ \ERRINES

CABALANCE _ BODEGA

COUPE ART DECO O N O %

L)
ONND &
CONTENANCE REF.  PAQUETde 60 2149 16x40unités 60 2146  20x20unités
16cl 2150  10x 10 unités 110 2147 24x25unités 180 | | 2144 18x15unités
25¢l 2151  8x15unités 200 2148  30x 15 unités 250 I B 2145 12x15unités

TONNELETS CRISTAL CRAPS = MINI CRAPS %

B S mm E3 © O™ & E © O™ & E =
CONTENANCE REF. COLIS de CONTENANCE REF. PAQUET de E
16 clpar8 6227 6 20cl 2155 10x20unités 2166 12 x 36 unités

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés



-

R'MES 120

O N RONDO

© > o E

TAILLE

TAILLE REF.
120 2168
160 2169 20x 10unités 200

PAQUET de
20 x 12 unités

DOME 80 PVC THERMOFORME

O LN D& ER

DIM. (mm) REF. PAQUET de
@95 x92 2157 12 x 15 unités
SUPPORT DOME 80
8 1 EA R
REF. PAQUET de
2174 6 x 30 unités
~
N T
OVALE ROSACE 180
LOTER  ¥ © &L

RR NES\:

ML AT Y

Ani.l

RONDO

OO
CONTENANCE REF.
2170 15x 12 unités 6cl 2171

PAQUET de
24 x 12 unités

PAQUET de

COUPOLE 80 PLASTIQUE INJECTEE

OO
DIM. (mm) REF. PAQUET de
@ 88x88 2152 20x 15unités
SUPPORT COUPOLE 80
© O & MW
REF. PAQUET de
2173 20 x 15 unités

ICE CUP

O G E

CONTENANCE REF. PAQUET de CONTENANCE REF. PAQUET de REF. PAQUET de

18cl 2167 10x20unités 18cl

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés

2172 10x 20 unités 2158

15 x 12 unités



VERRE - B LE CINQ VERRE PAILLE

O G E O G E O G E
CONTENANCE REF. PAQUET de REF. PAQUET de CONTENANCE REF. PAQUET de
22l 2175 15 x20unités 2164 12 x 50 unités 6cl 2176  25x 12 unités

MINICONFIOTE LAFLEUR LALADIN

© O G E O G E © & E
CONTENANCE REF. PAQUET de DIM. (mm) REF. PAQUET de CONTENANCE REF. PAQUET de

6cl 2165 20x20unités 129x129x67 2163 20 x 8 unités 5cl 2192 24 x12unités

COUVERCLE MINICONFIOTE OR
"
SO

2153 20 x 20 unités

CUILLERE CHINOISE
SRR X

COULEUR EF. PAQUET de

MINILOTUS Cristal 6 x 50 unités

<> X e"' Blanche 2180 6 x 50 unités
CONTENANCE COULEUR EF. PAQUET de Anis 2208 6 x 50 unités
3,5cl Cristal 2177 10 x 40 unités Turquoise 2209 6 x 50 unités
3,5cl Noir/Blanc 2178 20 x 20 unités Noire 2210 6 x 50 unités wn
3,5cl Framboise/Blanc 2194 20 x 20 unités Souris 2212 6 x 50 unités §
3,5cl Framboise/Noir 2195 20 x 20 unités Fuchsia 2213 6 x 50 unités '<__(
3,5cl Gris/Blanc 2196 20 x 20 unités Clémentine 2214 6 x 50 unités |°_:
3,5cl Turquoise/Noir 2197 20 x 20 unités Chocolat 2215 6 x 50 unités

Q
DISGROUP

« Los Ingrédionts du Succés » 65



Abrasif enrouleau
Agitateurs
Agitateurs en bambou

Aluminium boite distributrice

Aluminium boite distributrice DISGROUP

Assiette

Assiette bagasse carrée

Assiette bagasse ronde

Assiette carton sous film plastique
Assiette octogonale

Assiettes

Assortiment assiettes 4 couleurs

Assortiment caissettes patissieres
couleurs

Assortiment de caissettes Tulipcup
6 couleurs

Bac aingrédient

Bac a paton 15 L DISGROUP

Bac blanc rectangulaire DISGROUP
Bac blanc rond DISGROUP

Bac vert rectangulaire marquage "bio"

DISGROUP

Balai coco

Balance colonne boulangerie
Balance patisserie plateau inox
Balances & Batteurs
Barquette

Barquette + boite a gratin 1 part
Barquette a glace + couvercle
Barquette charcutiere
Barquette cuisson bois collé
Barquette cuisson salamandre
Barquette rectangle PVC or
Barquette salade Ca balance
Barquette sauce/frites
Barquettes frites

Barquettes micro-ondable
Barquette snacking carton
Barquettes traiteurs

Batteur mélangeur 5 L

Batteur mélangeur 8 L

Bodega

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés »

43

6,52
6,52

32
32
25

6,55
6,55

50,

50,

55
25
55
25

22

22

35
34
34
34

34
37
38
38
38
60
47
26
61
31
31
22
49
61
50
61
50
61
38
38
63

L

INDEX ALPHARET

Boite 1 eclair 17
Boite a blche isotherme argent 26
Boite a gateau isotherme argent 26
Boite a salade kraft brun 48
Boite burger 47
Boite burger bagasse 6,47
Boite calzone 50
Boite distributrice de mousseline Distrimouss
orange 11
Boite distributrice de mousseline Distrimouss
vert 11
Boite isotherme argent pour barquette

aglace 26
Bofte patissiere blanche 17
Bofte patissiere "Fruités” 15
Boite patissiere kraft 17
Boite patissiere "Plaisir” 16
Boite patissiere "Silhouette"” 16
Boite pizza 50
Boite poignée blanche 17
Boite poignée "Fruités” 15
Boite poignée kraft 17
Boite poignée "Plaisir” 16
Boite poignée "Silhouette” 16
Boite salade a charniére Ergo box 48
Boites et couvercles 48
Boites macarons 17
Boites patissieres personnalisables

+ Rappel étiquettes & décors 13
Boites Pizzas 50
Boites & Sac isothermes 26
Boites & Supports Snacking 47
Boites traiteurs 62
Boite traiteur blanche 62
Bolduc 18
Bolduc colorette 18
Bolduc miroir 18
Bolrond bagasse 6,49
Bol salade a charnieres 48
Brosse cote adorer 37
Brosse demi-téte DISGROUP 37
Brosse demi-téte en fibre synthétique

bleue 37
Brosse droite hollandaise 37
Brosse four tampico 37
Brosserie 37

v

VI /VN00077 70700772777

Cabalance

Cadre rectangle inox

Cagette carton

Cagette patisserie micro cannelure
Cagettes

Caissette cuisine carton marron
Caissette cuisine papier blanc
Caissette patissiére Alizée décorée
Caissette patissiére blanche
Caissette patissiere Calypso blanche
Caissette patissiere Calypso brun
Caissette patissiere Calypso noire
Caissette patissiére "Fabrication Maison”
Caissette patissiére "Fruités”
Caissette patissiere "Plaisir”
Caissette patissiere "Silhouette”
Caissette savarin rond naturel
Caissettes péatissieres 15,16,17,21,
Caissettes savarins & autres

Caissettes Tulipcup brun

Caisse viennoiserie bicolore

Caisse viennoiseries ajourée DISGROUP
Calot papier blanc

Carré avec languette

Carré or

Carré or/noir

Carré rainé blanc

Cercle a mousse inox

Cercle atarte inox

Cercles, Carrés & Rectangles inox
Charlotte clip non tissée

Chiffon ajouré non tissé bleu
Conservation

Contenants

Contenants a sauce

Contenants desserts

Contenants salades

Corne patissiére DISGROUP

Corne trapeze bleue DISGROUP

Coupe Art Déco

Coupe dessert

Coupe péte inox souple DISGROUP
Coupole 80 plastique injectée

63
36
27
27
27
31
31
21
17
21
21
21
21
15
16
16
22
22
22
22
35
35
41
23
24
24
25
36
36
36
41
43
32
34
49
51
48
39
39
63
51
39
64



Couvercle bac apaton 15 L 34
Couvercle cristal pour saladiers

750 et 1000 ml 49
Couvercle mini confiote or 65
Couvercle noir pour gobelet carton 52
Couvercle pot a dessert 25 cl 51
Couvercle Pot a glace 140 ml 51
Couvercle pour bac diviseuse 34
Couvercle pour bac rond 19 L 34
Couvercle pour barquette salade

Cabalance 49
Couvercle pour boite a salade kraft 48
Couvercle pour bol rond bagasse 6,49
Couvercle pour gobelet bambou 6,52
Couvercle pour pot a coulis PET 51
Couvercle pour pot a dessert 270 ml 51
Couvercle pour pot a sauce 49
Couvercle pour pot a sauce bagasse 6,49
Couverts 53
Couverts en bambou 6,54
Couverts enbois 6,54
Couverts PLA 6,54
Craps 63
Cuillere Chinoise 65
Cuilleres desserts empilables 54
Cuisson 30

Dentelle ingraissable rectangle

Melody blanche 20
Dentelle ingraissable ronde

Melody blanche 20
Dentelle ronde Harmony blanche 20
Dentelles patissieres 20
Doéme 80 PVC thermoformé 64
Dbéme pour coupe dessert 51
I
Echelle inox 30
Emballages Panification 10
Emballages & Supports patisserie 13,15
Emballages viennoiserie 12
Eponge métallique boule 43
Eponge récureur végétale 43
Eponges, serpilléres & chiffons 43

Eponge végétale bordée n°6 gamme pro 43

Equipement 36
Essuyage alimentaire non tissé blanc

"Must Top” 43
Etui 6/12 macarons 17
Etui burger/bagel 47
Etui snacking ingraissable Le Succes 5,47
| F
Feuille guitare transparente 70 y 19
Feuille guitare transparente 100

avec boite distributrice 19
Feuilles guitare & Formats mousse 19
Film étirable grand modéle DISGROUP 33
Film étirable petit modéle DISGROUP 33
Film Polypro 20
Flite a champagne monobloc 52
Format mousse polypro 30 u 19

Format mousse PVC 150 19
FGt blanc + couvercle DISGROUP 35

Gamme boites patissieres blanches 17
Gamme boites patissieres kraft brun 17
Gamme "Fruités” 15
Gamme "Plaisir” 16
Gamme "Silhouette” 16
Gants latex poudrés 42
Gants nitrile noirs 42
Gants transparents non poudreés 42
Gants vinyl poudrés 42
Gel réfrigérant 0°C 26
Gobelet 60
Gobelet bambou 6,52
Gobelet carton Coffee Chic 52
Gobelets & Verres 52
Gobelet wrap 47
Grignettes jaunes 39
Grignettes vertes DISGROUP 39
Grille chromée 30
Grilles, Plaques et Echelles 30

o

Hygiene 4

N

lce Cup 6

Kit 50 papiers cornets + corne patissiére

DISGROUP 39
Kit couverts 3/1 bambou (couteau, fourchette,
serviette) 6,53
Kit couverts 3/1 bois (couteau, fourchette,
serviette) 6,53
Kit couverts 4/1 bambou (couteau, fourchette,
cuillére, serviette) 53
Kit couverts 4/1 PLA (couteau, fourchette,
cuillére, serviette) 6,53

‘

LaFleur 65
Laladin 65
Lames coulissantes Clip-on pour film 33
Lavette bleue Multitowel 43
LeCing 65
Lunchbox bagasse 1 compartiment 6,55
Lunchbox bagasse 3 compartiments 6,55

Manche a balai bois vis 37
Manche bois pour pelle a pain 37
Manne a pain grand modele 35
Manne a pain petit modele 35
Manne a pain petit modéle DISGROUP 35
Mini Confiote 65
Mini Craps 63
Mini Lotus 65
Mocassins blancs Tony 40
Mocassins noir Tony 40
Moule 60

Moule a plum cake 31
Moule a tarte rond en papier ondulé 31
Moule cuisson 31
Moule cuisson Easy bake marron 31
Moule cuisson Tradition écru 31
Moule Panettone 31
Moules Alu 60
Mousseline blanche 11
Mousseline Le Succes kraft brun 511

Nappe 55
Nappe papier damassé blanc 55

Ovale 64

Pailles 53
Paille carton blanc 53
Paille carton kraft 6,53
Paille droite naturel 6,53
Pailles carton blanc 6,53
Panier a salade Le Succes 5,48

Panier repas micro-ondable Le Succés 5,47

Pantalon noir mixte Timeo 41
Papier coordonné "Fruités” 15
Papier coordonne "Silhouette"” 16
Papier corde clair 11
Papier cornet DISGROUP 39
Papier cuisson 30
Papier cuisson Chef Raymond 41 g 30
Papier cuisson Salamandre 30
Papier cuisson sulfurisé DISGROUP 30
Papier Mousseline 11
Pelle a farine plastique DISGROUP 39
Petit matériel 39
Pinceaux plats virole inox 37
Pipette transparente 22
Piques 6,55
Pigue nceud en bambou 6,55
Pigue plat en bambou 6,55
Plancha Box 47
Planche a coucher DISGROUP 39
Plaque four 30
Plaque rectangulaire 25
Plat 60
Plateau traiteur 950 g/ m? 62
Plateau traiteur 1200 g/ m? 62
Plateaux et boites traiteur 62
Plateaux traiteurs 62
Pliant 23
Poches patissiéres & Douilles 36
Poches patissiéres jetables 70

DISGROUP 36
Poches patissieres jetables 80 p

DISGROUP 36
Poches patissiéres jetables 85 u

DISGROUP 36
Poches patissieres jetables déroulables 85 u
DISGROUP Boite polystyrene 36
Polypro neutre 35 20

DISGROUP
Discroup




INDEX ALPHARETIQU!

Porte-sac 120 L 43 Sac bretelles "home compost” Sacs pour boites traiteur 63
Pot a coulis PET 51 blanc 13 6.27.57 Sacs sandwichs 46
Pot & dessert 51 Sac bretelles réutilisable blanc 50 6,27,57 Sac vente & emporter brun 57
Pot 4 glace 51 Sac brioche bio Le Succes Kraftblanc32g 12 Saladier carré noir 49
Pot a pates blanc 47 Sac brioche Le Succés 30 g blanc 512 Serpillere gaufrée écrue 43
Pot & sauce bagasse 6.49 Sac brioche Le Succés 32 g brun 512 Serviettes 56
Pot & sauce PET cristal - T 200 49 ~ Saccabasapoignees 80y 27 Serviettes 1 pliblanches 56
Pot doseur DISGROUP 39 Egcsii?aéssifﬂgnees plates 427 57 Serviettes 2 feuilles blanches 56
Pour le transport 26,57 o i i
. P Sac cabas kraft a poignées brun 80 g 27,57 Serviettes 2 plis blanches %6
Protections a usage unique 41,42 o N ) Serviettes celiouate 56
Sac coex spécial boite traiteur 63
Sac croissant bio Le Succes kraft blanc Soclerouleur pour manne a pain 35
329 5,12  Spatule enbois - Boite distributrice 6,52
Ramequin 60 Saccroissant Le Succes 30 g blanc 5,12  Support coupole 80 64
Raphlene 18 saccroissant Le Succes 32 g brun 5,12 Support dérouleur plastique pour film
Recharge Aluminium 32 Sac de regroupement brun 70 g 27 DISGROUP 3
Recharge film pour dérouleur 33 Sacfond carton neutre 19 Support Déme 80 64
Recharges Aluminium DISGROUP 32 gocisotherme souple 65 L bleu 6 Supportrectangle rainé 47
Rectangle avec languette 23 Sac pain bio kraft blanc Le Succés 10 Supports patissiers 23,24
Régle patissiére DISGROUP 39 Sac pain Le Succés 35 g kraft brun 10 Supporttriangle 47
Reglette macarons 7 Sac plat natureflex 100 % biodégradable 6, 19
Rimes 120 64 Sac sandwich avec fenétre "Cotillons” 46 ; - -
Rond 24 ) . Tablier court blanc mixte Phoenix 41
Sac sandwich avec fenétre kraft brun ) ) )
Rond avec languette 23 LeSucces 546  lablier micro gaufre 41
Rond blanc festonné 24 Sac sandwich bio sans fenétre kraft blanc Tartelette 60
Rondo 64  LeSucces 546 Tonnelets cristal 63
Rond or/blanc 24 Sac sandwich kraft brun Les essentiels 46 Tourtiere 60
Rond or/noir 24 Sac sandwich Le Succeés "Vision+" 5,46 Trepied pour boite pizza 50
Rosace 180 64 Sac sangiwich sans fenétre kraft brun Tube & sauce 3.5 ¢l 49
Le Succes 5,46
Ruban adheésif PVC 11 . o .
Sac sandwich spécial cuisson 46
Ruban Charlotte 20 S DAt liassé 33
Ruban PVC 20 acs apatons llasses Vaisselle jetable 52
Sacs cabas et Sacs bretelles 27
Verre 65
Sacs confiseries 19 Verre paille 65
o o) bk
Saca fiites Le Succes 5.50 0% e materesvegeraos LoSuccee 4,11 Vernnes 63.64,65
Sac a pain paraffiné Le Succes 4,10 Sacs pain liassés plastique 50y réutilisables Veste manches courtes blanche Madras 40
Sac baguette bio kraft blanc Le Succes 4,10 Le Succes 4,11 Veste manches courtes noire mixte Nero 40
Sac baguette Le Succes 35 gkraftbrun . 4,10  Sacs Pains & Baguettes 10 Veste mancheslongues noire mixte Nero. ... 40
Sac baguette Tradition francaise 10 Sacs poubelle 43 Vétements et Chaussures 40

Y/ s 7777777

»




NN

INDEX REFERENCES

149 56 548 39 1105 26
152 55 551 53 1110 26
182 21 556 53 1111 26
236 22 558 55 1132 26
240 24 609 55 1155 30
241 24 613 55 1160 50
242 24 638 55 1188 37
243 24 650 55 1207 62
269 24 658 51 1210 62
309 24 663 51 1211 62
347 24 664 51 1212 62
350 24 667 30 1213 62
376 52 668 55 1214 62
386 47 672 55 1215 24
400 52 673 52 1216 24
406 52 674 51 1217 24
432 48 703 47 1218 24
449 50 711 55 1219 24
457 48 717 51 1220 24
466 48 726 49 1221 24
467 52 741 49 1222 24
471 37 749 48 1223 24
472 37 756 49 1224 24
473 37 757 49 1225 25
474 37 762 49 1226 24
475 54 769 49 1227 24
479 54 771 53 1228 24
484 37 790 63 1229 24
485 54 791 19 1230 24
488 37 875 39 1231 24
489 54 967 22 1232 24
492 30 968 22 1233 24
494 36 969 22 1240 37
495 54 974 24 1263 30
499 37 977 24 1363 42
500 54 978 24 1364 42
503 37 979 24 1366 42
505 53 980 24 1367 42
509 54 981 24 1368 41
514 37 982 25 1370 42
515 37 991 31 1372 41
519 53 1085 11 1373 42
521 53 1087 11 1374 42
526 39 1101 11 1375 42
536 54 1102 26 1376 41
545 54 1103 26 1431 11

Q IIIIl[Il]

DISGROUP

et ot s+ ‘/ ) //
lnmll



1432
1433
1448
1449
1519
1520
1540
1556
1565
1588
1682
1746
1827
1852
1860
1871
1884
1940
1994
1995
1996
1997
1998
2003
2032
2040
2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2102
2121
2122
2130
2132
2134
2135
2138
2144
2145
2146
2147
2148
2149
2150

Q
DISGROUP
\ 2/EcROUP

11
11
31
31
33
33
25
43
25
17
32
32
30
43
32
32
32
34
50,61
50,61
50,61
50,61
50,61
25
56
62
62
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
31
21
21
21
21
21
22
22
30
50,61
31
49
49
49
49
21
63
63
63
63
63
63
63

2151
2152
2153
2155
2157
2158
2163
2164
2165
2166
2167
2168
2169
2170
2171
2172
2173
2174
2175
2176
2177
2178
2179
2180
2182
2183
2185
2192
2194
2195
2196
2197
2200
2201
2208
2209
2210
2212
2213
2214
2215
2265
2271
2272
2280
2281
2282
2297
2313
2317
2322
2323
2330
2331
2351
2355
2359
2361
2365
2437

INDEX REFERENCES

63
64
65
63
64
64
65
65
65
63
64
64
64
64
64
64
64
64
65
65
65
65
65
65
21
62
62
65
65
65
65
65
37
37
65
65
65
65
65
65
65
22
22
22
21
22
22
31
32
25
25
25
62
62
62
62
31
31
56
23

2438
2481
2519
2520
2521
2524
2525
2526
2527
2528
2529
2593
2594
2598
2599
2607
2608
2609
2610
2611
2612
2613
2624
2625
2626
2645
2646
2709
2710
2711
2712
2713
2715
2716
2726
2728
2729
2730
2731
2732
2733
2778
2830
2831
2840
2842
2843
2844
2845
2846
2847
2876
2886
2888
2961
3245
3246
3247
3248
3249

27,

27,

27,

27,

27,

23
21
19
19
19
19
19
19
19
19
22
36
57
33
19
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
52
49
11
11
11
11
11
11
11
57
46
33
33
34
11
11
57
62
62
12
12
12
12
12
12
12
57
34
57
36
11
11
11
11
11



3250
3251
3282
3283
3284
3285
3286
3287
3288
3289
3290
3291
3292
3293
3294
3295
3296
3297
3307
3308
3309
3310
3311
3312
3313
3314
3315
3316
3317
3363
3364
3393
3394
3396
3397
3398
3399
3400
3401
3402
3403
3405
3406
3407
3408
3409
3410
3495
3496
3497
3498
3499
3522
3523
3524
3525
3539
3540
3541
3542
3562
3571
3609

11
11
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
39
39
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
62
62
16
16
16
16
16
16
16
16
16
42
42
42
42
27
36
62

3610
3611
3612
3856
3943
3944
3945
3946
3948
3949
3950
3951
3952
3953
3955
3956
3973
3974
3975
3993
3998
3999
4000
4001
4002
4007
4009
4011
4014
4015
4017
4019
4021
4022
4023
4024
4025
4026
4028
4050
4054
4056
4057
4059
4061
4062
4063
4065
4070
4079
4085
4086
4087
4088
4089
4090
4091
4092
4093
4101
4102
4103
4104

62
62
62
22
17
47
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
24
24
24
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
24
60
60
60
60
60
60
60
60
52
48
48
48
48
48
48
49
49
49
61
54
51
51
49

4105
4106
4107
4108
4111
4112
4113
4114
4115
4116
4118
4152
4170
4171
4172
4174
4175
4178
4204
4221
4222
4223
4224
4243
4245
4281
4283
4306
4322
4323
4324
4328
4333
4338
4339
4340
4341
4342
4343
4344
4360
4361
4362
4363
4364
4365
4367
4368
4369
4375
4381
4382
4394
4411
4414
4447
4457
4473
4475
4476
4514
4515
4519

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés »

49
51
51
51
54
52
52
52
52
52
60
54
54
54
53
61
61
60
31
51
51
50
48
55
55
31
60
24
51
51
53
23
35
34
35
39
39
35
34
34
52
55
55
55
55
47
47
47
47
23
51
51
31
17
17
17
17
17
31
31
26
26
60

>

71



4556
4557
4558
4559
4560
4561
4562
4563
4564
4565
4568
4569
4570
4571
4572
4573
4583
4584
4585
4594
4595
4596
4597
4598
4601
4602
4603
4604
4605
4606
4607
4608
4609
4610
4611
4615
4616
4617
4618
4619
4620
4621
4622
4623
4624
4625
4627
4700
4701
4703
4704
4705
4725
4736
4851
4897
4910
4958
4959
4981

Q
DISGROUP
\ 2/EcROUP

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
63
46
57
38
38
35
31
11
27
39
50
50
38

4982
4999
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008
5009
5010
5011
5013
5016
5017
5019
5020
5035
5036
5046
5047
5048
5049
5050
5052
5053
5054
5055
5056
5057
5058
5059
5060
5061
5063
5064
5065
5066
5067
5068
5069
5071
5072
5073
5076
5077
5078
5098
5099
5100
5119
5120
5121
5128
5131
5132
5133
5134
5135
5136

INDEX REFERENCES

38
50
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
17
17
17
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

5137
5138
5139
5140
5141
5142
5209
5272
5273
5363
5431
5588
5589
5590
5591
5592
5632
5633
5634
5720
5721
5726
5727
5728
5729
5751
5752
5753
5754
5755
5756
5757
5758
5759
5760
5761
5762
5763
5764
5765
5766
5767
5768
5769
5770
5771
5772
5784
5785
5786
5787
5788
5789
5792
5795
5796
5797
5798
5799
5800

36
36
36
36
36
36
62
25
25
43
20
20
20
20
20
20
20
20
20
27
27
20
20
20
20
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
31
30
15
15
15
15
15
15
12
12
12
12
34
30



5803
5804
5806
5807
5808
5809
5816
5819
5820
5821
5822
5823
5844
5941
5942
5943
5944
5945
5946
5947
5948
5949
5950
5951
5953
5954
5956
5959
5960
5961
5962
5963
5964
5965
5966
6167
6168
6169
6180
6181
6227
6307
6401
6402
6403
6404
6420
6421
6422
6780
6781
6900
6907
6956
6957
6958
6959
6960
6961
6990
7143
7336
7338

43
35
34
35
35
35
12
34
12
10
10
46
57
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
33
33
33
33
33
63
30
25
25
25
25
24
24
24
50
50
23
27
12
12
12
12
12
12
21
62
43
43

7339
7411
7412
7420
7440
7441
7444
7461
7462
7463
7464
7490
7491
7492
7493
7494
7495
7496
7498
7499
7508
7520
7543
7567
7618
7673
7681
7683
7685
7687
7689
7691
7692
7693
7696
7697
7699
7702
7704
7707
7709
7710
7711
7712
7714
7723
7725
7732
7733
7740
7741
7742
7744
7745
7747
7750
7753
7766
7767
7787
7789
7790
7791

27,
27,

43
39
39
39
43
43
43
43
43
43
43
11
11
11
11
11
11
46
10
10
39
31
39
47
25
10
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
25
25
57
57
30
24
24
23
50
50
17
17
31
31
31
31
25
25
31
31
47
47
25
47
25
24

7792
7794
7798
7799
7800
7801
7807
7810
7811
7812
7828
7829
7830
7831
7832
7834
7841
7858
7885
7900
7901
7902
7903
7904
7905
7906
7907
7908
7909
7910
7911
7912
7913
7914
7915
7916
7917
7918
7919
7920
7973
7974
7980
7981
7982
7983
7984
7985
7986
7987
7988
7989
7990
7991
7992
7993
8041
8046
8047
8048
8071

Q
DISGROUP

« Les Ingrédients du Succés »

24
47
24
10
10
10
24
10
24
24
21
21
21
21
48
46
47
47
46
40
40
40
40
40
40
40
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
50
47
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
46
24
24
24
12

>

73



LISTE DES ADHEREN

ALIMENTAIRE FB

324 rue des Couteliers

Z.A.SUD

05100 BRIANCON
Tél.0492202154-Fax0492206020

AMINE

402 B route de Montjoly

97354 REMIRE MONTJOLY GUYANE
Tél.0594 2538 35-Fax0594 25 38 36

AURIAC SAS

Impasse Mercure

09100 PAMIERS
Teél.0534010960-Fax05340109 65

AUVERGNE BOULANGERE ET PATISSIERE
ZAC des Gravanches

5 rue Jacqueline Auriol

63100 CLERMONT-FERRAND
Tél.0473920398 - Fax04 7391 8806

AVIDOC

ZAE via Europe

8 rue de Copenhague

34350 VENDRES

Tél.0467 314531 -Fax0467 316457

BACCHIETS
26 boulevard Fuon Santa

06340 LA TRINITE

Tél.04 93263288 -Fax04938983 19

BECUS BOUTIQUE

Z.1. Croix Blanche

16 rue de la Résistance

91700 SAINTE GENEVIEVE DES BOIS
Tel.0160167621-Fax0160 1649 20

BECUS STE

Zone des radars

5 rue Jean-Jacques Rousseau

91350 GRIGNY
Tel.0169021599-Fax01690667 32

BRIAL SARL

Z.A. Cher du Cerisier

23000 SAINT FIEL
Tél.0811951111-Fax0811951119

SAS C.B.PA.

Parc dActivité des Hunaudieres

474 boulevard des Hunaudiéres

72230 RUAUDIN

Tel.02 43843966 -Fax02 43840268

COMPTOIR DE LA BOULANGERIE
BLANCOISE

Z.. Les Daubourgs

36300 LE BLANC
Teél.0254371116-Fax0254 280883

DBP VAL DE LOIRE

Zone des Gailletrous Il

2 rue Pierre et Marie Curie

41260 LA CHAUSSEE SAINT VICTOR
Tel.0254780593-Fax0254782152

ETS DESTREBECQ DULAC VF DISGROUP
21 rue Marie Fougeray

BP 625

50400 GRANVILLE

Tél.02335001 49 -Fax02 33503350

DI.CO.FIN SARL

Z.A. de Caldaniccia

20167 MEZZAVIA
Tél.0495201292-Fax0495205871

DISBEP SARL

Z.l.les Tamarins

6 rue Simone Morin

97420 LE PORT

ILE DE LA REUNION
Tél.0262427890-Fax0262427891

Il (e
AN R

(e

"\ DISGROUP
| ===

DISGROUP 49

Z.A. des Peupleraies

49400 BAGNEUX

Tel.024167 4553 -Fax024167 6338

DISGROUP BRETAGNE NORD

Zone de Runiou

22970 PLOUMAGOAR

Tél.080000 4801 - Fax02 96 4401 39

DISGROUP CAEN LA MER

901 boulevard Charles Cros

14123 1FS
Tel.0231344949-Fax0231340942

DISGROUP GRIGNY

Zone des Radars

5rue Jean-Jacques Rousseau

91350 GRIGNY

Tél.016902 1806 - Fax01 69 43 65 82

DISTRIBUTION FRISSON SARL

19 rue de I'Orgeval

77120 COULOMMIERS
Tél.0164046792-Fax01646567 46

DUCREUKX - Site de Ste Consorce
Parc d'activité du Clapeloup

69280 SAINTE-CONSORCE
Tél.0478442446-Fax047887 1275

DUCREUX - Site Vourey Veuroise

46 allée de la Vola

38113 VOUREY VEUROISE
Teél.0478442192-Fax0478871275

FORTEL SARL

Rue des Gravieres

67170 BRUMATH
Teél.0390291210-Fax03902912 11

FOURNI'LABO

11 rue Crozat

BP 712

02314 SAINT QUENTIN CEDEX
Tél.0323644181-Fax0323644191

FROMAGERIE MAURON SA

Route de Velet

70100 GRAY-LA-VILLE
Tél.03846504 24 -Fax0384655337

GELVAR.COM

300 avenue de Madrid

83870 SIGNES
Tél.0494906580-Fax04942667 57

GRIVEL SARL

20 Grande Rue

54330 HOUDELMONT
Tel.0383262002 -Fax0383269808

GROUPE EMALO

30 route de Toulouse

65690 BARBAZAN DEBAT
Tél.0562339705-Fax05623392 34

HAVARD SAS

Péle dActivité d'Ecouve

Zlnord

9 rue Georges Champetier

61250 DAMIGNY
Tél.0233290320-Fax0233279185

HAVARD (ets secondaire)

Z.A.duVal d'Huisne

Route du Mans

28400 NOGENT LE ROTROU
Tél.0237520278-Fax02 37525791

HODIS SAS

Z.A.deAumaillerie

Le Bas Loisil

35133 LASELLE ENLUITRE
Teél.02999908 12 - Fax02 9994 28 86

HUETTEETS

Z.A.de Mane Lenn

56950 CRACH

Tél.0297 240357 -Fax0297 248261

JACMAR SAS

Z.|. de Malitorne

18230 SAINT DOULCHARD

Tél.0248 24 4564 - Fax02 48 7087 36

L.D.S

Z.A.C.de Brais

20 route de Fondeline

44600 SAINT NAZAIRE

Tél.02 407016 19 - Fax 02 40 00 84 02

LE FOURNIL TOURANGEAU SARL

2 rue des Trois Maries

37230 FONDETTES

Tel.0247 496600 -Fax0247 497328

LEBOUCQ CLAUDE SA

Zone des Radars

5 rue Jean-Jacques Rousseau

91350 GRIGNY
Tél.0169021841-Fax0169435711

LOMBART LEFEBVRE

3 rue des Docks

58000 NEVERS
Tel:0386572761-Fax038659 1169

MAGDIS

941 route des Sapins

76110 BREAUTE

Tél.023284 6000 -Fax02 32842907

MAT'EMBAL

Z.A.Malere

47480 PONT DU CASSE
Tel.0553675080-Fax0553675073

MESMACQUE SAS

Z.]. du Fondsquin

Saint Martin au Laért

62500 SAINT OMER
Tel.0321383563-Fax0321983361

MONEL &FILS SAS
Z.A.C.des Fossés Neufs
Rue du parc des Vergers
91250 TIGERY
Teél.016902 1855

MONTEBELLO SAS

137 rue des Artisans

50110 TOURLAVILLE

Tel.02 33234626 -Fax02 33234629

PATISAVEURS SARL

7 avenue Blaise Pascal

64140 LONS

Tél.0559629292 -Fax0559629291

PRAUD - APPRO FOURNIL

Z.A. Blussieres Nord 2

16 rue Pierre et Marie Curie BP12
85190 AIZENAY
Tél.0251988004-Fax0251982111

RENOUETS

52 boulevard de la Haie des Cognets
35136 SAINT JACQUES DE LA LANDE
Teél.0299312632-Fax0299676591

RUILLIER SARL

Z.A. allée des Péres Blancs

97123 BAILLIF

GUADELOUPE
Tel.0590814790-Fax05908161 80

SARDIN SARL

379 avenue de Navarre
16000 ANGOULEME
Tel.05456798 44



SEMIDIS SAS

Quartier les Grands Gres

415 route des Vigneres

84300 CAVAILLON
Tél.0490711539-Fax0490715281

SERDIS SAS

Lot zico 3 rue Zico/Boucle Nord
98890 PAITA

NOUVELLE CALEDONIE

Tél. +687 27 09 94

Contact Métropole : 04 42 92 84 49

SERVAES V. PERE & FILS

1 chemin de Saint Prix

Rue des Briquetteries

95270 BELLOY EN FRANCE
Tél.0134711199-Fax0134718050

SIPAC

Vallée de la Tuauru

PK 10 Coté Montagne

MAHINA - TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

Tel.+689 40 540 550

Contact Métropole : 04 42 92 84 49

SOCIETE NOUVELLE B.O.F SARL
- Allée Alberto Santos-Dumont
Z.A.C.LesEssilards |l
51100 REIMS
- Avenue des Tirverts
Marché de Gros
10420 TROYES
Tél.0326476975-Fax0326050093

TRADE WINDS SUPPLIERS

Quai des Tourelles

Port de Fort de France

97200 FORT DE FRANCE

ILE DE LAMARTINIQUE

Tél.0596 702054 - Fax0596 7 20 44

b

COMMANDES

Toute commande passée a un des @
implique nécessairement l|'acceptation
réserve du client, des conditions générales de ve
ci prévaudront sur toute stipulation contraire pouvant figure
surles bons de commande du client, ses conditions générales
d'achat, ou tout autre document pouvant émaner de lui.
Ces conditions générales de vente peuvent étre complétées
par celles du distributeur.

QUALITE DE STOCKAGE

Les produits sont a vérifier par le client a la réception et en
présence du chauffeur. Toute anomalie de quelque nature
que ce soit devra étre stipulée sur le bon de livraison.
Aucune réclamation notamment sur les dégradations ou les
manquants ne pourra étre prise en compte ultérieurement.
Pour conserver la qualité de nos produits, il est nécessaire de
les stocker a une température minimum de 4°C a 6°C pour
les produits frais et une température minimum négative de
-18°C, pour les produits surgelés. Les premiers produits
entrés doivent étre les premiers sortis. Le non-respect de
ces conditions interdit toute reprise de la marchandise.
Les produits portant une date optimale de conservation,
I'engage-ment des distributeurs se limite a laisser au client
un délai raisonnable pour permettre la revente avant cette
date.

CONDITIONS DE LIVRAISON ET REGLEMENT

Les marchandises sont payables au comptant a la livraison
sauf si conditions spécifiques du distributeur. La livraison est
gratuite pour toute commande d'un minimum de 150 € H.T.
livrée en un seul lieu et en une seule fois.

Lalivraison ne peut intervenir que sile client est a jour de ses
obligations. Livraison dans la limite des stocks disponibles.

RESERVE DE PROPRIETE

Tous nos produits restent notre propriété jusqu'a paiement
intégral, conformément a la loi du 12 mai 1980. Le client
assume la responsabilité des dommages que les dites
marchandises pourraient subir ou occasionner pour quelques
cause que ce soit.

CONTENU

Cecatalogueestsoumissousréserved'erreurtypographique.
Les photos des différents produits édités dans ce catalogue
ont valeur d'illustration et ne sont pas contractuelles.

CREDITS PHOTOS
123 RF, Adobe Sfock, iStock, Shutterstock

*~ - DISGROUP ‘
« Las Ingreients du Succds » i

75

s T =
A=



2 - - “~
- - -
o e s e

o
A N

=
NS




